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H afızamızı biraz tazeleyelim… Çok 
değil, bundan 20-30 yıl öncesinin 
Türkiye’sini hatırlayın. Parasının değeri 

olmayan, savunma sanayiinde dışa bağımlı, 
batıdan gelen bir telefonla hizaya çekilen, 
kendi uçağını yapmayı hayal dahi edemeyen 
bir ülke manzarası vardı. “Yapamazsınız, 
başaramazsınız” diyen vesayet odaklarının, 
içimizdeki İrlandalıların sesleri gür çıkıyordu.

Ancak bugün, o karanlık tabloların hepsi 
tarihin tozlu raflarına kalktı. Bugün bambaşka 
bir sabaha, Büyük Türkiye idealinin gerçeğe 
dönüştüğü bir çağa uyanıyoruz. Kim ne derse 
desin, hangi algı operasyonunu yaparsa yapsın; 
güneş balçıkla sıvanmaz! Türkiye, asırlık 
uykusundan uyanmış ve şahlanışa geçmiştir.

Gökyüzüne Vurulan Türk Mührü: 
KAAN ve SİHA’lar
En büyük gurur kaynağımızdan, göğsümüzü 

kabartan savunma sanayiimizden başlayalım. 
Düne kadar insansız hava aracı için İsrail’in, 
Amerika’nın kapısında bekleyen Türkiye, 
bugün dünyanın savaş doktrinlerini değiştiren 
bir oyun kurucu oldu.

TUSAŞ, ASELSAN, ROKETSAN, HAVELSAN 
ve BAYKAR gibi gözbebeği kurumlarımızın 
mühendisleri, gecesini gündüzüne katarak 
destan yazıyor. Semalarımızda artık 
başkalarının değil, yerli ve milli İHA’larımız, 
SİHA’larımız süzülüyor. Terörün belini kıran, 
sınırlarımızda kuş uçurtmayan bu teknoloji 
harikaları, dosta güven, düşmana korku salıyor.

Ve KAAN… Milli Muharip Uçağımız. O 
pistten teker kesip havalandığında, sadece 
bir uçak değil, Türk milletinin makus talihi de 
havalanmıştır. 5. nesil savaş uçağı yapabilen 
sayılı ülkeler arasına girdik. Bu başarı, “Türkiye 
yapamaz” diyenlere verilmiş en okkalı cevaptır. 
Savunma sanayiindeki yerlilik oranımızın %20
’lerden %80’lere çıkması, bağımsızlığımızın en 
büyük teminatıdır.

Ekonomide Rasyonel 		
Adımlar ve Güven Ortamı
Sadece savunmada değil, ekonomide de 

taşlar yerine oturuyor. Küresel krizlerin, 
pandeminin ve bölgesel savaşların dünyayı 
kasıp kavurduğu bir dönemde, Türkiye 
gemisi güvenli limana doğru emin adımlarla 
ilerliyor. Hükümetimizin attığı kararlı adımlar 
meyvelerini vermeye başladı.

Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet 
Şimşek’in dümeninde olduğu ekonomi 
yönetimi, rasyonel, şeffaf ve kararlı politikalarla 
piyasalara güven aşıladı. CDS primlerindeki 
düşüş, Merkez Bankası rezervlerindeki rekor 
artışlar ve uluslararası kredi derecelendirme 
kuruluşlarının not artırımları tesadüf değildir. 
Enflasyonun ateşi düşüyor, cari açık azalıyor. 
Sabırla, azimle ve disiplinle yürütülen bu süreç, 
vatandaşımızın refahına doğrudan yansımaya 
başlamıştır. Karamsarlık pompalayan felaket 
tellallarına inat, Türkiye ekonomisi üretimle, 
ihracatla büyümeye devam ediyor.

Şehirleri Ayağa Kaldıran İrade: 
Murat Kurum
Diğer yanda, “Eser ve Hizmet Siyaseti”nin 

en somut örneklerini şehircilikte görüyoruz. 
Özellikle asrın felaketi sonrası deprem 
bölgelerinde gösterilen insanüstü gayret, 
devletin şefkat elinin ne kadar güçlü olduğunu 

gösterdi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Murat Kurum, sahadan bir 
an olsun ayrılmayarak, şantiyeleri evi bilerek 
muazzam bir iş çıkardı.

Yıkılan şehirler modern, güvenli ve kimlikli 
bir şekilde yeniden inşa ediliyor. Sadece deprem 
bölgesi değil, İstanbul başta olmak üzere 
tüm Türkiye’de kentsel dönüşüm hamleleri, 
sosyal konut projeleri hız kesmeden sürüyor. 
“Laf değil, iş üreten” bu anlayış, milletimizin 
barınma hakkını ve can güvenliğini her şeyin 
üstünde tutuyor.

Vizyonun Mimarı: 			 
Recep Tayyip Erdoğan
Elbette tüm bu başarıların, bu devasa 

projelerin ve dik duruşun arkasında tek bir 
irade, tek bir vizyon var: Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan.

Onun sarsılmaz iradesi, “Dünya 5’ten 
büyüktür” diyen cesareti ve milletine olan 
sevdası olmasaydı, ne KAAN uçardı ne de 
Türkiye masada bu kadar güçlü olurdu. Sayın 
Erdoğan, sadece Türkiye’nin değil, tüm mazlum 
coğrafyaların umudu, küresel siyasetin en 
tecrübeli ve en etkili lideridir. Onun liderliğinde 
Türkiye, edilgen bir ülke olmaktan çıkıp, kendi 
göbeğini kendi kesen, bölgesel güç ve küresel 
aktör konumuna yükselmiştir.

Bugün Türkiye, savunma sanayiinden 
enerjiye, ulaşımdan sağlığa kadar her alanda 
çağ atlamıştır. Hükümetimizin attığı her adım, 
milletimizin duası ve desteğiyle hedefine 
ulaşmaktadır.

Bize düşen; birliğimize, beraberliğimize 
sahip çıkmak, moralimizi yüksek tutmak ve bu 
kutlu yürüyüşe omuz vermektir. Türkiye’nin 
önü açıktır, yarınlarımız bugünden çok daha 
aydınlık olacaktır.

Durmak yok, yola devam!
l Mehmet Enes Kaçmaz

Akit Medya Grubu Reklam Genel Müdürü

Büyük ve Güçlü Türkİye’nİn 
Şahlanışı
Büyük ve Güçlü Türkİye’nİn 
Şahlanışı
Büyük ve Güçlü Türkİye’nİn 
Şahlanışı
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Hedef enerjİde tam bağımsızlık
Böyle fırsatlar “nadİr” bulunur

BUĞRA KARDAN / İSTANBUL

H avacılık, savunma ve 
uzay sanayii, biyomedikal 
gibi alanlarda kullanılan 

nadir toprak elementlerinin 
keşfedildiği Eskişehir’in 
Beylikova’da yürütülen 
çalışmaları baltalamaya dönük 
adımlar peş peşe geliyor. 
2023’ten bu yana devam eden 
çalışmaları çekemeyenlerce 
yürütülen çalışmalara yönelik 
kara propagandalarla katkı 
sunuyor. CHP’nin emanetçi 
Genel Başkanı Özgür Özel’in 
yaydığı, fondaş medyanın da 
papağan gibi tekrar ettiği nadir 
toprak elementleri projesinin 
ABD’ye verildiği palavrasının 
ardında sinsi bir emelin olduğuna 
işaret ediliyor. Özel’in bu çirkin 
gayesini veriler de teyit ediyor. 
Öyle ki  2023’te Eskişehir 
Beylikova’da yapılan 694 milyon 
tonluk keşif, Türkiye’yi nadir 
toprak elementleri rezervinde 
dünya ikinciliğine taşıdı. 800 
milyon tonluk rezervle lider 
olan Çin’in yakalanmasının 
hatta geçilmesinin önünde mani 
kalmadı. Gerek çip üretiminde 
gerek depolamada gerek batarya 
imalatında kullanılan, Togg için 
de hayati önem taşıyan nadir 
toprak elementleriyle ilgili Özel 
ve fondaşlarca başlatılan kara 
propaganda doğal olarak infiale 
yol açtı. Cumhurbaşkanlığı 
Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi’nden gelen yalanlamaya 
rağmen Özel ve CHP medyasında 
utanmadan sıkılma emaresi 
görülmemesi bardağı taşıran 
damla oldu. Nadir toprak 
elementleriyle ilgili çalışmaların 
yerli imkânlarla yürütüldüğüne 
işaret edenanalistler ve 
akademisyenler, “Bile bile 
Beylikova projesinin ABD’ye 
bırakılacağı yaygarasını 
koparmak hıyanettir” ifadesini 
kullandılar. Kendi petrolünü ve 
doğal gazını arayıp bulan, enerji 
emperyalizmine hiddetle karşı 
çıkan Türkiye’nin nadir toprak 
elementleriyle ilgili faaliyetleri 
başka bir ülkeye bırakacağı 
iddiasının sömürgeci devletlere 
yaranmak için ortaya atıldığını 
aktardılar.

“KİRLİ ELLER DEVREDE”
Akit’e konuşan Enerji 

analisti Prof. Dr. Şenay Yalçın 
da şunları ifade etti: “Türkiye, 
müjde aldığında ya da dev bir 
hamle yaptığında hemen bir 
el devreye giriyor. Bu el, ya 
boş bir iddiayla ya karalama 
kampanyasıyla karşımıza 
çıkıyor. İşte Beylikova nadir 
toprak elementleri projesinin 

ABD’ye bırakılacağı şayiasını 
böyle ele almalı. Beylikova’da 
keşifler oldu, burada yol alındı, 
10 bin tona kadar genişletme 
projesine geçildi. Gelinen 
aşamada Türkiye, enerjide 
bağımsız olmaya yöneliyor. Nadir 
toprak elementlerinde devlerle 
yarışıyor. Anılan elementlere 
ehemmiyet veriyor. Tabii 
nadir toprak elementlerinin 
tarihi var. Türkiye, bunlarla 
MTA’nın maden araştırmaları 
yaptığı esnada tanışıyor. 
Ve Türkiye’de ana damar 
olarak dört bölge bulunuyor. 
Biri Eskişehir Beylikova, biri 
Isparta Çanaklı, biri Malatya 
Hekimhan, biri Konya. Bunların 
tenor oranı aynı değil. Tenor 
oranı, Eskişehir Beylikova’da da 
yukarıda. İlaveten Türkiye’nin 
keşfedilmiş nadir toprak 
elementleri bakımından 
dünyada önemli bir yeri olduğu 
aşikâr. Çin, bir numarada. 
Brezilya, Hindistan, Rusya, 
Vietnam, Grönland, Ukrayna 
da iyi bir konumda. Türkiye 
ise yeni keşifle bu ülkelerin 
önünde. Öbür yandan nadir 
toprak elementlerinden 200’ü 
aşkın üründe faydalanılıyor. 
Paslanmaz çeliğin dayanıklılığını 
artırmada, kalıcı mıknatıs 
yapımında yararlanılıyor.  Şu 
anda elektrikli otomobiller 
revaçta. Elektrikli motorda kalıcı 
mıknatıs olması gerektiği de 
tartışılmaz. Bu anlamda nadir 
toprak elementleri önemli. 
Çünkü anılan elementlerden 
böbrek taşı parçalayan, tümörü 
yok eden lazerde ve TV’leri 
renklendirmede, tabletleri ya da 
telefonları üretmede, radarlarda 
hatta hedef işaretlemelerinde 
kullanılıyor. Türkiye’nin 
yenilenebilir enerjide 120 bin 
megavatlık gücü elde etmek, 
elektrikli otomobil alanında daha 
kuvvetli hâle gelme vizyonu 
var. Bu çerçevede nadir toprak 
elementleri çok mühim. Anılan 
elementler, dışarıdan alınıyor. 
Ancak enerjide yerlilik ve millîlik 
için nadir toprak elementlerinde 
ülkeyi dışa bağımlılıktan 
kurtaracak yatırımlar yapmak 
şart. İlaveten üretim için 
fikir almak kaçınılmaz. O 
nedenle Türkiye, deneyimli 
ülkelerle irtibatta olmalı. Bunu 
abartmanın, ‘Nadir toprak 
elementleri satılıyor’ yaygarası 
koparmak anlamsız. ‘Orayı verip 
bunu alıyoruz’ demek yanlış. 
Belli ki Türkiye iyi yolda. Enerji 
dahil her alanda bağımsızlaşıyor. 
O nedenle boş iddialarla karşı 
karşıya kalıyoruz.”

“ALLAH ISLAH ETSİN”
Enerji stratejisti Dr. İsmail 

Çapak, şunları dile getirdi: 
“CHP ve medyasının yalanları 
da algı oyunları da bitmiyor. 
İşte Özgür Özel’in nadir 
toprak elementleri projesinin 
ABD’ye bırakılacağı iddiası 
çürütüldü. Özel, mahcup olup 
olmayacağını merak ediyoruz.
CHP ve medyasının ülkenin 
menfaatine, hayrına olan her şeyi 
karalama huyunu bırakmayışı 

esef verici. Yazıklar olsun! Yani 
nadir toprak elementlerine 
Türkiye’nin verdiği önemi 
anlayamamak, Beylikova’da yerli 
ve millî imkânlarla ilerlendiğini 
görememek körlüğe değil de 
art niyetliliğe bağlanabilir.
Nadir toprak elementleri, çok 
kıymetli. Çin, bu elementlerin 
yüzde 70’ini bünyesinde 
barındırıyor.  Endonezya da 
yolunda kararlılıkla yürüyor. 
Dünyanın büyük ehemmiyet 
verdiği nadir toprak elementleri 
bizde Eskişehir Beylikova’da 
yoğunlaşıyor. Burada başka bir 
ülkeden yardım alınmıyor. CHP 
ve medyasının neye dayanarak 
ABD’nin adını ortaya attığını 
merak etmemek elde değil. 
Çok üzücü. Anlaşılan o ki CHP 
ve medyasının şirazesi kayık. 
İmamoğlu ve arkadaşlarının 
ayıplarını kapatamayan Özel’de 
ne yapacağını bilememe hâli 
hakim. Görünen o ki Özel, başka 
tartışmalar açıp İmamoğlu ve 
arkadaşlarını unutturmayı 
planlıyor ama muvaffak 
olamıyor. Hülâsa karşımızda 
yeni bir Türkiye var. İşte enerji 
arama tarama başarıları ortada. 
Yerli ve millî imkânlarla Gabar’da 
petrol bulunduğu, Karadeniz’de 
doğal gaz keşfedildiği açık. 
Gabar sahasında günde 80 
bin varil petrol çıkarılıyor. 
Yakında günde 150 bin petrol 
elde edileceği öngörülüyor. 
Yine Sakarya sahasından 
6 milyon haneye doğal gaz 
gidiyor. Yakında doğal gazdan 
faydalanan hane adedinin 16 
milyonu bulacağı tahmin ediliyor. 
Böylece ithalatta dışa bağımlılık 
büyük oranda önlenecek, 
cari açık daha geriye gelecek. 
İşte enerjide emperyalizme 
meydan okuma budur. CHP, 
bu meydan okumadan neden 
rahatsız? Öte yandan Türkiye’nin 
elinde bulunanla yetinmediği 
muhakkak. Toryuma ve bora 
odaklandığı, hidrojen enerjisini 
eksene oturttuğu hakikat. Putin 
dahi Türkiye’nin enerji üssü 
olacağını ifade ediyor. Boşuna 
ifade etmiyor, gidişatı görüyor. 
Irak’tan gelen petrolde ise sorun 
olmadığı tartışmasız. Türkiye’nin 
girişimlerinin meyvelerini 
verdiği kati. Tablo böyleyken 
CHP ve medyasının arlanmadan 
nadir toprak elementlerini 
diline dolaması şüphe 
verici. Hatıra ‘Özel ve taifesi 
ekonomiyi sıkıntıya sokma, 
enerjide bağımsızlığı baltalama 
gayretinde mi’ sorusu geliyor. 
Özel ve taifesi yanlış yapıyor. 
Allah ıslah etsin.”

Enerjide dışa bağımlılığı minimum seviyeye indirmek için 
gerekli her adımı atan Türkiye, nadir toprak elementleriyle 

ilgili faaliyetleriyle de dikkat çekiyor. 2023’te yapılan 
694 milyon tonluk keşifle ülkeyi nadir toprak elementleri 
rezervinde dünya ikincisi konumuna getiren Eskişehir 
Beylikova projesi CHP ve avanesini ise tedirgin ediyor. 

Kukla Genel Başkan Özel, projenin ABD’ye devredileceği 
yalanını dillendirip duruyor. Özel’in bu yalanı tekrarlaması 

boşuna değil çünkü 800 milyon tonluk Çin’in ardından dünya 
ikincisi olan Türkiye’nin akıllı telefonlar, elektrikli araç bataryaları, 
rüzgar türbinleri, lazerler ve füze sistemleri gibi alanlarda 
vazgeçilmez olan nadir toprak elementlerinin işlenmesiyle 
enerjide parlayan yıldız konumuna geleceği ifade ediliyor.

CHP ve kiralık medyasının iftiralarının aksine 
nadir toprak elementleriyle ilgili çalışmaların yerli 

imkânlarla yürütüldüğüne dikkat çeken analistler, 
“Bile bile Beylikova projesinin ABD’ye bırakılacağı 
iddiasını dillendirmenin sömürgeci devletlere yaranmak 
için ortaya atılmış bir ihanet girişimi olduğunu” belirttiler.
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l Adana’da 12 bin 292
l Adıyaman’da 6 bin 620
l Afyonkarahisar’da 4 bin 370 
l Ağrı’da 2 bin 840
l Aksaray’da 2 bin 476
l Amasya’da 2 bin 601
l Ankara’da 30 bin 823
l Antalya’da 13 bin 213
l Ardahan’da 619
l Artvin’de bin 20
l Aydın’da 7 bin 123
l Balıkesir’de 7 bin 548
l Bartın’da bin 240
l Batman’da 3 bin 810

l Bayburt’ta 723
l Bilecik’te 1419
l Bingöl’de 2 bin 72
l Bitlis’te 2 bin 363
l Bolu’da bin 950
l Burdur’da 2 bin 208
l Bursa’da 17 bin 225
l Çanakkale’de 3 bin 376
l Çankırı’da bin 753
l Çorum’da 2 bin 867
l Denizli’de 6 bin 190
l Diyarbakır’da 12 bin 165
l Düzce’de 2 bin 470
l Edirne’de 2 bin 530

l Elazığ’da 3 bin 685
l Erzincan’da 1760
l Erzurum’da 4 bin 905
l Eskişehir’de 6 bin 25
l Gaziantep’te 13 bin 890
l Giresun’da bin 576
l Gümüşhane’de 926
l Hakkari’de bin 557
l Hatay’da 12 bin 639
l Iğdır’da bin 200
l Isparta’da 2 bin 889
l İstanbul’da 100 bin
l İzmir’de 21 bin 20
l K.Maraş’ta 8 bin 195

l Karabük’te bin 600
l Karaman’da bin 550
l Kars’ta bin 730
l Kastamonu’da 2 bin 380
l Kayseri’de 7 bin 562
l Kilis’te bin 170
l Kırıkkale’de bin 689
l Kırklareli’nde 2 bin 255
l Kırşehir’de bin 633
l Kocaeli’nde 10 bin 340
l Konya’da 15 bin
l Kütahya’da 3 bin 592
l Malatya’da 9 bin 609
l Manisa’da 7 bin 229

l Mardin’de 5 bin 357
l Mersin’de 8 bin 190
l Muğla’da 6 bin 197
l Muş’ta 2 bin 142
l Nevşehir’de 2 bin 68
l Niğde’de 2 bin 604
l Ordu’da 3 bin 334
l Osmaniye’de 2 bin 990
l Rize’de 2 bin 42
l Sakarya’da 6 bin 633
l Samsun’da 6 bin 397
l Siirt’te bin 527
l Sinop’ta 947
l Sivas’ta 3 bin 904

l Şanlıurfa’da 13 bin 190
l Şırnak’ta bin 492
l Tekirdağ’da 6 bin 865
l Tokat’ta 3 bin 392
l Trabzon’da 3 bin 734
l Tunceli’de 775
l Uşak’ta 2 bin 464
l Van’da 6 bin 803
l Yalova’da bin 805
l Yozgat’ta 2 bin 858
l Zonguldak’ta bin 872

81 ilde hayata geçirilecek 500 bin konutun illere göre dağılımı şöyle:

500 bin konutun yapılacağı ilçeler
‘Yüzyılın Konut Projesi’nde önemli 

dönemece girildi. Cumhuriyet tarihinin 
en büyük konut projesi kapsamında 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum imzasıyla valiliklere gönderilen 
yazıyla evlerin inşa edileceği arazilerin 
belirlenmesi süreci başlatıldı. Valiliklerden 
öncelikle Hazine veya belediye mülkiyetinde 
bulunan, altyapı ve ulaşım olanaklarına 
yakın ve konut yapımına uygun büyüklükte 
taşınmazların tespit edilmesi istendi. Ayrıca 
tarım, orman, sulama bölgesi veya sit alanı 
gibi bölgeleri içermeyen, arazi topoğrafyası 
bakımından uygun alanlara ilişkin bilgi ve 
belgelerin bakanlığa iletilmesi talep edildi.

YATAY MİMARİ ESAS ALINACAK
Bakanlığın değerlendirmeleri sonucunda 

konut fiyatlarının dengelenmesini ve dar gelirli 
vatandaşların ev sahibi olmasını hedefleyen 
‘Yüzyılın Konut Projesi’ kapsamında, illerin 
nüfus yoğunluğu dikkate alınarak konut 
sayıları belirlendi. Daireler, Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı (TOKİ) eliyle 2+1 ve 1+1 şeklinde, 
yatay mimari ve geleneksel mahalle dokusuna 
uygun inşa edilecek.

İSTANBUL İLK SIRADA
Projede en fazla konutun yapılacağı iller 

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa ve Konya olarak 
kayıtlara geçti. Bu doğrultuda 81 ilde 500 bin 
konutun yükseleceği ilçeler de netleşti.

En fazla konutun planlandığı şehirlerde il 

merkezlerinden kıyı ve iç bölgelere uzanan çok 
sayıda ilçede sosyal konut hayata geçirilecek. 
Birinci sırada yer alan İstanbul’da 100 bin 
sosyal konut, Asya ve Avrupa yakalarında 
belirlenecek bölgelerde inşa edilecek.

Ankara’da 30 bin 823 konut, Etimesgut, 
Gölbaşı, Mamak, Pursaklar, Sincan, 
Akyurt, Ayaş, Bala, Beypazarı, Çamlıdere, 
Kızılcahamam, Çubuk, Elmadağ, Evren, Güdül, 
Haymana, Kalecik, Kahramankazan, Nallıhan, 
Polatlı ve Şereflikoçhisar olmak üzere 21 ilçede 
yapılacak.

İzmir’de ise 21 bin 20 konutun yapılacağı 
ilçeler, Menemen, Güzelbahçe, Urla, Aliağa, 
Bergama, Dikili, Foça, Karaburun, Kemalpaşa, 
Seferihisar ve Selçuk olarak belirlendi.

Bursa’da 17 bin 225 konut, Karacabey, 
Gürsu, Kestel, Nilüfer, Büyükorhan, Gemlik, 
Harmancık, İnegöl, İznik, Keles, Mudanya, 
Mustafakemalpaşa, Orhaneli, Orhangazi ve 
Yenişehir ilçelerinde yer alacak.

Konya’da 15 bin konut, Meram, Karatay, 
Selçuklu, Ahırlı, Akören, Akşehir, Altınekin, 
Beyşehir, Cihanbeyli, Çeltik, Çumra, Derbent, 
Derebucak, Doğanhisar, Emirgazi, Ereğli, 
Güneysınır, Hadim, Halkapınar, Hüyük, 
Ilgın, Kadınhanı, Karapınar, Kulu, Sarayönü, 
Seydişehir, Taşkent, Tuzlukçu, Yalıhüyük ve 
Yunak ilçelerinde yapılacak.

Projeyle ilgili il ve ilçe bazında inşa edilecek 
konut sayılarına https://talep.toki.gov.
tr/500binkonut/ adresinden ulaşılabiliyor.

Cumhuriyet tarihinin en büyük
sosyal konut hamlesiyle ilgili
detaylar netleşti. 81 ilde
inşa edilecek 500 bin
konutun yapılacağı
ilçeler belli oldu.
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B ağcılar Belediyesi, ilçeyi yeşil 
yaşam alanlarıyla donatmak 
için başlattığı “Mahalle 

Bahçeleri” projesi büyüyerek devam 
ediyor. Bağcılar Belediye Başkanı 
Yasin Yıldız’ın hayata geçirdiği proje 
kapsamında kenarda köşede kalmış 
pasif alanlar, birer birer aktif hale 
getiriliyor. Bu amaçla ilçede mahalle 
bahçesi olmaya uygun 46 nokta sırayla 
alt yapı ve üst yapı çalışmalarıyla 
düzeltiliyor.

15 Mahalle Bahçesi 	
hizmete sunuldu
Bu çalışmalar neticesinde şimdiye 

kadar hizmete sunulan Mahalle 
Bahçesi sayısı 15 oldu. İlçeye son 
kazandırılan yerlerden biri de Yenigün 
Mahallesi’ndeki Mahalle Bahçesi. 
Pasif bir durumda olan alan önce 
yeşillendirildi ardından da beyaz 
taşlarla süslendi. Bahçenin belirli 
bölümlerine de banklar konularak 
oturma alanları oluşturuldu.

Millet Bahçesi sayısı 5 olacak
İkinci yeşillendirme çalışması ise 

Millet Bahçeleri. Şu anda Bağcılar’da 
açılışı 2022 yılında Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
tarafından yapılan Millet Bahçesi 
bulunuyor. Şehrin kalabalığından 
kaçmak isteyen vatandaşlara nefes 
olan Millet Bahçelerinin sayısı 
artırılıyor. Bu çerçevede Göztepe 
Mahallesi’nde 13 bin metrekarelik 
alana, Fevzi Çakmak Mahallesi’nde 
21 bin metrekarelik alana, İnönü 
Mahallesi’nde 33 bin metrekarelik 
alana ve 15 Temmuz Mahallesi’nde 
ise 16 bin metrekarelik alana birer 
Milet Bahçesi yapılacak. Böylece 
ilçedeki Millet Bahçesi sayısı 5 olacak. 
Buralarda aktivite alanları ve sosyal 
tesisler de olacak.

1 metrekare alan bile yer 
olsa yeşil alana çeviriyoruz
Yaşam kalitesini artırmaya dönük 

çalışmalara ağırlık verdiklerini dile 
getiren Yıldız, “Bağcılarımız da 1 
metrekare alan bile yer olsa buraları 
vatandaşlarımızın nefes alabileceği, 
sosyalleşebileceği ve sevdikleriyle 
keyifli zaman geçirebileceği alanları 
oluşturuyoruz. Bu amaçla hem 
Mahalle Bahçelerimizin sayısını hem 
de Millet Bahçeleri sayımızı artırıyoruz. 
Çalışmalarımızla Bağcılar’ımız daha 
estetik ve modern bir görünüme 
kavuşuyor. İnşallah projemiz 
tamamlandığında çok farklı bir 
Bağcılar’a kavuşmuş olacağız” dedi.

Bağcılar Mahalle ve Millet 
Bahçeleriyle donatılıyor

Akıllı tarım hasadı artırıyor

Bağcılar Belediyesi tarafından hizmete sunulan Mahalle Bahçesi sayısı 15 oldu. 3 yıl önce 
açılan Millet Bahçesi’nin yanında 4 yeni Millet Bahçesi için çalışmalar başladı. Bağcılar 
Belediye Başkanı Yasin Yıldız, projelerle ilçedeki yaşam kalitesini artırdıklarını söyledi.

Tarımda her geçen gün dijital dönüşüm hızlanıyor. Bu dönüşüm, hem üretim boyutunda hem de finansman boyutunda 
görülüyor. Süreci kısaltan dijital değişimle aynı zamanda verim artarken, takibinin sağlanması nedeniyle israf da önleniyor.

Günümüzde hayatın her 
alanında uygulanan 
yenilikçi teknolojiler 

tarım sektöründe yaygın 
olarak kullanılıyor. Teknolojinin 
kullanımı, tarım sektörünün 
küresel ekonomide daha büyük 
rol oynamasına imkân tanıyor. 

Tarımsal üretimin artmasıyla 
bu sektör ihracatı da yukarıya 
taşıyor. Türkiye tarım 
ekonomisinin 60 milyar dolardan 
150 milyar dolara uzanan 
yolculuğunda dijitalleşmenin 
payının büyük olacağı 
öngörülüyor. Bu ekonominin 
35-40 milyar dolarlık bir değer 
oluşturacağı tahmin ediliyor.

GETİRİLERİ FAZLA
Dijital tarım sayesinde 

çiftçilere doğru teknik bilgiye 
kolayca erişip doğru zamanda 
daha az girdi kullanıp hem 
daha çok hem de daha 
kaliteli ürün üretip gelirlerini 
artırabilme olanağı sunuluyor. 
Ziraat mühendislerinin çiftçi 
problemlerini çözmekte karar 
destek uygulamalarından 
faydalanabileceklerine imkân 
tanınıyor. Tarla bazında 
kronolojik bilgi tutulabilecek 
gıda değer zinciri boyunca 
izlenebilirlik kolaylaşacak. 
Ayrıca dijitalleşme sayesinde 
kaliteli ürün üreten çiftçiyle 
düşük kaliteli ürün üreten çiftçiyi 
ayırt etmek kolaylaşacak ve 
gıda üreticileri kaliteli ürünü 
daha rahat tedarik edebilmesini 
mümkün kılacak.

Dijital tarım sayesinde 
sahadan tarıma özel sensörler 
ve traktörler aracılığı ile tarla 
bazında çiftçilerin hangi 
tarihlerde gübreledikleri ve ne 
kadar gübre attıkları gibi veriler 

toplanabilecek. Aynı zamanda 
tarımsal verilerin üretilmesi, 
işlenmesi ve anlamlandırılması 
alanlarında gelişmeler dijital 
tarımın faydalarını oluşturuyor. 
Tarla bazında oluşan veriler 
sayesinde çiftçilerin verimlerini 
arttıracak matematiksel modeller 
oluşturmanın yolu açılacak. Türk 
tarımının sürdürülebilir büyümesi 
sağlanacak. Türkiye’nin tarımda 
potansiyelinin çok yüksek olduğu 
herkes tarafından biliniyor. 
Hedef potansiyele ulaşmak için 
sürdürülebilirlik ilkelerinden 
ödün verilmemesi, değer zinciri 
bakış açısının benimsenmesi ve 
teknolojinin tarımın içine daha 
yüksek seviyede adapte edilmesi 
gerekiyor. 

ÇİFTÇİNİN ELİ 
GÜÇLENİYOR
Teknolojinin tarımla buluştuğu 

noktalar arttıkça sektör ivme 
kazanıyor ve giderek büyüyor. 
Türkiye son yıllarda dijital 
tarımda büyük adımlar atıyor 
ve tarımla teknolojinin bir 
araya geldiği uygulamaları 
odağına alıyor. Dijital imkânlar 
ve yetkinlikler çiftçinin işini 
kolaylaştırmakla beraber  bu 
sayede üretimde verimlilik 
artıyor. İnovasyon, modern 
tarımda her zamankinden 
daha önemli bir hale geliyor. Bir 
bütün olarak endüstri, artan 
tedarik maliyetlerinden, iş 
gücü sıkıntısından ve şeffaflık, 
sürdürülebilirlik için tüketici 
tercihlerindeki değişikliklerden 
dolayı büyük zorluklarla 
karşı karşıya kalma tehlikesi 
yaşayabilir. Bu zorluklar 
teknolojiyle çözülüyor ve tarımda 
dijital yapının gelişmesiyle sektör 
başka bir hale bürünüyor.

1 .5 trilyon dolarlık 
tarım ticareti, birçok 

ülke için ana ihracat 
rotasını oluşturuyor. Bu 
nedenle tarım ürünleri 
birçok insan için 
temel geçim kaynağı 
olarak görülüyor. 
Tarım ürünlerinin ana 
üreticileri arasında Çin, 
ABD, Rusya, Brezilya, 
Arjantin ve Türkiye 
gibi ülkeler öne çıkıyor. 
Yapılan araştırmalara 
göre 2050 yılına kadar 
küresel gıda talebinin 
yüzde 70 oranında 
büyümesi bekleniyor. 
Bu senaryoda ülkelerin 
kendi kendine 
yeterlilikleri önem 
kazanmakta ve bu 
sektörde yenilikçi 
teknolojilerin 
kullanılması gerekiyor.

Küresel akıllı tarım 
pazarı 30 milyar 

dolara yaklaşırken, 
artan talebi karşılamak 
için son yıllarda dijital 
tarımda yapay zekâ 
teknolojilerinin tarımda 
kullanımı arttı. Yapay 
zekâ teknolojilerinin 
kullanımının, sağlıklı 
gıda ürünlerinin yanı 
sıra tarım ürünlerinin 
çıktısındaki artışa 
katkıda bulunması 
bekleniyor. Dijital tarım 
sistemi, ekim, sulama, 
hastalık kontrolü ve 
iklim kontrolü gibi 
alanlarda faydalı olan 
teknolojileri mümkün 
kılıyor. Otonom robotlar 
ve insansız hava 
araçları, sensörler ve 
nesnelerin interneti 
bu sistemin bileşenleri 
haline geliyor.

TALEP GİDEREK
ARTIYOR

PAZAR 
BÜYÜDÜ
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Turizm gelirimiz 9 ayda
50 milyar dolara yükseldi

Turizm gelirimiz 9 ayda
50 milyar dolara yükseldi

K ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, önemli açıklamalar yaptı.  
Ersoy, Türkiye’nin dünya çapında 

bir turizm markası olduğunu belirtti. Ersoy, 
turizm verilerinin de bu gerçeği tartışmasız 
şekilde ortaya koyduğunu söyledi. 

Rusya-Ukrayna Harbi’nin olumsuz 
etkilerine rağmen ön rezervasyonların 
2025 yılı için çok iyi bir sezonun sinyallerini 
verdiğini kaydeden Ersoy, ancak Paskalya 
tatiline gelen 23 Nisan İstanbul depreminin, 
Hindistan-Pakistan Savaşı’nın, 12-24 Haziran 

tarihlerinde İran’a ait nükleer tesislerin hedef 
alınabileceği endişesinin kıyı bölgelerinde 
aile ağırlıklı rezervasyonlarda iptallere ve 
yeni rezervasyon akışının yavaşlamasına 
sebebiyet verdiğini anlattı.

Göreve geldiği 2018’den bu yana önemli 
bir stratejiyi hayata geçirmek için mücadele 
verdiklerini ve krizlere dayanıklı bir turizm 
sektörü oluşturma hedefinde olduklarını 
aktaran Ersoy, yaşanan bu krizlerde 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı’yla başlattıkları çok yoğun tanıtım 

kampanyaları ile rezervasyon akışını tekrar 
hızlandırdıklarını ifade etti.

Ersoy, şu verileri paylaştı: “Ocak-eylül 
döneminde ülkemize gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 50 milyon kişi olarak gerçekleşti. 
Bu dönemde turizm gelirimiz ise yüzde 5,7 
artarak 50 milyar dolara yükseldi. Bu tüm 
zamanların 9 aylık gelir rekoru anlamına 
gelmektedir. 2017’de dünyada en çok 
turist çeken ülkeler arasında 8’inciyken 
2024’te 4’üncü sıraya yerleştik. Turizm 
gelirlerimizde de büyük bir sıçrama yaşandı, 

2017’de 15’inci sırada olan ülkemiz, 2024’te 
7’nciliğe yükseldi. Bu ivme, 64 milyar dolarlık 
gelir hedefine adım adım yaklaştığımızı 
göstermektedir.”

Hedef ülkeleri kapsayacak şekilde 
dijital platformlarda iletişim ve tanıtım 
çalışmalarını bu yıl sürdürdüklerini hatırlatan 
Ersoy, YouTube kanallarıyla 5,28 milyon 
abone, TikTok’ta 4,8 milyon takipçiyle rakip 
ülke hesapları arasında birinci sıradaki yerini 
koruduklarını, Instagram’da ise 3,8 milyon 
takipçiyle ikinci sırada yer aldıklarını bildirdi.

K ültür ve Turizm Bakanı Ersoy, 
yeniden inşa edilecek Antalya 

Müzesi’yle ilgili şu detayları paylaştı: 
“Antalya Müze’mizi, çok daha fazla 
eserimizin sergilenmesine olanak 
verecek çağdaş müzecilik anlayışıyla 
2026 yılında halkımızla buluşturacağız. 
Çağdaş müzecilik sembolü hâline 
gelecek yeni Antalya Müzesi’nde 
kapalı alan 9 bin 500 metrekareden 
tam 19 bin 500 metrekareye çıkacak. 
Mevcut alan böylece neredeyse ikiye 
katlanacak. Açık alan da modern 
müzecilik anlayışı ile 22 bin 677 
metrekare ile güncellenecek. Yeni 
müzenin sergi alanlarında yaklaşık 
yüzde 164’lük bir artış olacak. Mevcut 
4 bin 172 metrekarelik sergi alanı, 11 bin 
metrekareye yükselecek. Böylelikle 
depoda sergilenmeyi bekleyen eserlerin 
büyük bölümü ziyaretçilerini ağırlamaya 
başlayacak.” Haydarpaşa ve Sirkeci 
garlarında dönüşüm sürecinin devam 
ettiğini belirten Ersoy, uluslararası 
restorasyon ilkeleri ve bilim kurulu 
eşliğinde yürütülen bu sürecin sonunda 
Tarihi Haydarpaşa Garı’nda tren 
taşımacılığı sürerken Anadolu Yakası’nın 
ilk Arkeoloji Müzesi’ni Haydarpaşa’da 
hayata geçireceklerini anlattı.

Ersoy, proje kapsamında tarihi 
binaların restorasyonunu, millet 
bahçesini, sergi alanlarını ve arkeoloji 
müzesini kapsayan ilk etabın 
açılışını 2026 yılı içerisinde yapmayı 
planladıklarının altını çizdi.

Kültür varlıklarıyla ilgili çalışmaların 

sadece bugünle sınırlı olmadığını 
vurgulayan Ersoy, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Gerek diplomatik gerekse de hukuki 
yollardan yürüttüğümüz çalışmalar 
neticesinde son olarak iadesini 
sağladığımız eserlerle birlikte 2025 
yılında yurt dışından 109 eseri ülkemize 
kazandırdık. 2002-2025 yılları arasında 
yurt dışından getirilen 13 bin 377 eserin 
9 bin 62’si 2018 yılı sonrasında ülkemize 
kazandırıldı. 2025 yılı itibarıyla 217 
müze, 146 düzenlenmiş ören yeri 
ile hizmet vermekteyiz. Bunların 
yanı sıra bugün sayısı 448’e ulaşan 
Bakanlığımız denetiminde faaliyet 
gösteren özel müze bulunmaktadır. Bu 
özel müzelerde toplamda 285 bin 348 
kayıtlı eser yer almaktadır. 2025 yılı 
Ekim ayı sonu itibarıyla Bakanlığımıza 
bağlı müze ve ören yerlerini yaklaşık 
29 milyon 700 bin kişi ziyaret etmiştir.” 
Ersoy, bakanlığın kütüphane kullanımı 
ve okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak 
amacıyla ülke genelinde bin 300’den 
fazla çağdaş kütüphaneyle hizmetlerini 
sürdürdüğüne işaret etti. Son 8 
yılda kütüphane kullanım alanının 
yaklaşık 325 bin metrekareden 800 
bin metrekareye, oturma kapasitesinin 
de 94 binden 150 bine yükseldiğine 
dikkat çeken Ersoy, “2026 yılı hedefimiz 
ise yeni açılacak kütüphanelerimizle 
birlikte toplam kütüphane kullanım 
alanımızı 1 milyon metrekarenin 
üzerine, oturma kapasitemizi ise 200 
binin üzerine çıkarmak” dedi.

MÜZE VE ÖREN YERLERİ
DOLDU TAŞTI

072 OCAK 2026 CUMABUyUyen T   rkIye... ..

Bakan Ersoy,  Türkiye’ye yılın 9 ayında 50 milyon ziyaretçi 
geldiğini belirterek, “Bu dönemde turizm gelirimiz yüzde 

5,7 artarak 50 milyar dolara yükseldi” dedi.

ASÇİT®
“Çitte Kalite ve Güven”

KKS MÜHENDİSLİK
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi, Demirciler Sitesi, C4 Blok No: 233  Başakşehir/İSTANBUL
Tel: (0212) 549 80 90 (Pbx) Fax: (0212) 549 80 95 www.kks.com.tr - www.ascit.com.tr - e-mail: info@kks.com.tr
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G üngören Belediyesi, eğitimde fırsat 
eşitliğini destekleme misyonuyla 
hayata geçirdiği Öğrenci İstasyonları 

projesiyle gençlerin en büyük ihtiyacı olan 
donanımlı ve sessiz ders çalışma ortamını 
karşılıyor. 14 ila 28 yaş arasındaki gençleri 
hedefleyen Harezmi, Cezeri, Biruni ve 
Farabi Öğrenci İstayonları, sunduğu ücretsiz 
imkanlarla kısa sürede yoğun talep gördü. 
Açıldığı günden bu yana istasyonlardan 
toplam 20.000 kişi faydalandı. 

GECE YARISINA KADAR AÇIK, 	
ERİŞİM DİJİTAL
Öğrenci İstasyonları’nın çalışma düzeni, 

gençlerin yoğun ve esnek programlarına 
göre şekillendirildi. Haftanın her günü sabah 
09:00’dan akşam 24:00’e kadar açık olan 
merkezler, öğrencilere ücretsiz mekan, hızlı 
Wi-Fi erişimi ve ikramlar sunuyor. Tesislerden 
faydalanmak isteyen gençler, “Güngören 
Yanında” mobil uygulaması üzerinden 
kolayca randevu oluşturarak yerlerini 
ayırtabiliyor. İstasyonlar, öğrencilerin 
ihtiyacına göre ister bir saatlik hızlı bir 
çalışma seansı, isterse tüm güne yayılan uzun 
bir ders temposu için kullanılabiliyor.

FARABİ GÜNGÖREN DIŞINA DA AÇIK
Güngören genelinde hizmet veren ve toplam 

300 kişilik kapasiteye sahip olan istasyonlar; 
Harezmi, Cezeri, Biruni ve Farabi isimleriyle 
dört farklı tesiste faaliyet gösteriyor. Bu 
tesisler arasında Farabi Öğrenci İstasyonu, 
diğer üç tesisten farklı bir misyon üstlenerek, 
sadece Güngören sınırları içindeki öğrencileri 
değil, aynı zamanda ilçe dışından gelen 
gençleri de kabul etmesiyle dikkat çekiyor.

7/24 KESİNTİSİZ ÇALIŞMA İMKANI: 
ALTTAB İSTASYONU
Dört ana istasyonun sunduğu uzun 

çalışma saatlerine ek olarak, Belediye 
hizmet binası içerisinde konumlanan Alttab 
Öğrenci İstasyonu ise gençlere benzersiz 
bir hizmet sunuyor. Alttab, 7 gün 24 saat 
kesintisiz açık tutularak, özellikle sınav 
dönemlerinde veya geç saatlerde çalışmaya 
ihtiyaç duyan öğrencilere kesintisiz bir 
çalışma alanı sağlıyor. Belediye yetkilileri, 
projeyle birlikte gençlerin ders çalışma 
ortamlarına erişimdeki maliyet ve imkan 
sorununu ortadan kaldırmayı ve böylece 

akademik başarılarına katkıda bulunmayı 
amaçladıklarını belirtiyor.

GENÇLERİMİZİN BAŞARISI, 
ŞEHRİMİZİN GELECEĞİDİR
Güngören Belediye Başkanı Dr. Mimar 

Bünyamin Demir, ilçedeki gençlere ve 
öğrencilere yönelik hayata geçirdikleri 
kapsamlı eğitim destek projeleri 
bulunduğunu söyledi. Bu projelerden birinin 
öğrenci istasyonları olduğunu belirten Başkan 
Demir, “Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren 
en büyük önceliğimiz, Güngören’in geleceği 
olan öğrencilerimize destek olmak oldu. 
Şuna inanıyoruz 
ki, bir şehrin en 
büyük yatırımı, 
gençlerine yaptığı 
yatırımdır. Bu 
vizyonla, ilçemizde 
eğitim hayatının 
her aşamasına 
dokunan üç temel 
projeyi hayata 
geçirdik ve sürekli geliştiriyoruz: Fakülte 
Güngören, Güngören Derslikleri ve Öğrenci 
İstasyonları. Üniversiteye hazırlanan 
gençlerimiz için kurduğumuz Fakülte 
Güngören, artık bir sınav hazırlık kampüsüne 
dönüştü. Yıl boyunca uyguladığımız 54 
deneme sınavı, rehberlik hizmetlerimiz ve 
birebir etütlerimizle gençlerimizin sadece 
bilgi dağarcığını değil, aynı zamanda sınav 
stratejilerini de güçlendiriyoruz. Ortaokul ve 
ilkokul düzeyindeki öğrencilerimiz için ise 
Güngören Derslikleri’ni Gençosman, Akıncılar 
ve Güneştepe’de haftanın 7 günü hizmete 

açtık. Amacımız, 4, 7 ve 8. sınıflarımızın 
okul derslerine doğru ve nitelikli takviye 
sağlayarak temel eğitim süreçlerini 
sağlamlaştırmak. Eğitimde başarılı olmak için 
doğru takviye çok önemli” dedi. 

7/24 AÇIK ALANLARLA DERS ÇALIŞMA 
KÜLTÜRÜNÜ GÜÇLENDİRİYORUZ
Modern eğitimin sadece sınıflarda 

gerçekleşmediğini dile getiren Başkan Demir, 
“Bu nedenle, öğrencilerimizin en büyük 
ihtiyaçlarından biri olan güvenli, sessiz ve 
konforlu çalışma alanlarını hayata geçirdik. 
Harezmi, Cezeri, Biruni ve Farabi Öğrenci 

İstasyonlarımızda 
ücretsiz Wi-Fi 
ve ikramlarla 
gençlerimize 
gece yarısına 
kadar kapılarımızı 
açıyoruz. Özellikle 
belediye binamız 
içerisindeki 
Alttab Öğrenci 

İstasyonu’nu 7/24 açık tutarak, en yoğun 
sınav dönemlerinde bile kesintisiz destek 
sağlıyoruz. Bu tesislerimizden bugüne kadar 
20 bini aşkın gencimizin faydalanmış olması, 
attığımız adımların ne kadar doğru olduğunu 
gösteriyor. Fırsat eşitliği bizim için kırmızı 
çizgidir. Bu projelerle, Güngörenli gençlerimizin 
hiçbir ek maliyetle karşılaşmadan, şehrin 
en iyi imkanlarına erişmesini sağlıyoruz. 
Gençlerimizin başarısı, şehrimizin geleceğidir. 
Bizler, Güngören Belediyesi olarak, bu zorlu 
ama onurlu yolculukta daima onların yanında 
olmaya devam edeceğiz” diye konuştu. 

G üngören Belediyesi’nin aile yapısını 
güçlendirme ve erken çocukluk 

dönemindeki eğitimi destekleme vizyonuyla 
kurduğu Aile Çocuk Kampüsü, ebeveyn 
ve çocukları aynı çatı altında buluşturan 
yenilikçi bir model sunuyor. Kampüs, 3-6 yaş 
grubuna yönelik haftanın 6 günü boyunca 
hizmet veriyor. Kampüsün temel amacı, 
ebeveyn-çocuk ilişkisini güçlendirecek 
atölyeler ve çocukların gelişimine uygun 
etkinlikler aracılığıyla kaliteli zaman geçirmeyi 

sağlamak. Etkinlikler, her gün toplam 5 saat 
sürüyor ve çocukların bilişsel, motor ve sosyal 
gelişimlerini desteklemeyi hedefliyor. Tesis, 
katılımda fırsat eşitliğini sağlamak için özel 
bir uygulama geliştirmiş durumda. Çocuklar, 
sunulan etkinliklerden herhangi birine 
kayıt oluşturabiliyor. Ancak, her çocuğun 
haftada en fazla 3 etkinlikten faydalanmasına 
izin veriliyor. Bu sınırlama sayesinde tüm 
çocukların atölye ve eğitimlerden adil bir 
şekilde yararlanması sağlanıyor. 

G üngören Belediyesi, ilçedeki lise mezunu 
ve üniversiteye hazırlanan gençlerin fırsat 

eşitliğinden yararlanmasını sağlamak amacıyla 
kurduğu Fakülte Güngören ile eğitimde çıtayı 
yükseltiyor. Sabah 09:30’dan akşam 21:00’e 
kadar kesintisiz hizmet veren merkez, gençlere 
sadece ders takviyesi değil, aynı zamanda 
disiplinli bir çalışma ortamı da sunuyor.

DENEME SINAVLARIYLA		
YKS’YE TAM HAZIRLIK
Fakülte Güngören’i öne çıkaran en 

önemli unsurlardan biri, yıl boyu uygulanan 
yoğun deneme sınavı programı. Öğrenciler, 
“Deneme Kulübü” kapsamında yıl boyunca 
tam 54 deneme sınavına tabi tutuluyor. Bu 
sınavların 24’ü Türkiye geneli düzenlenerek 
öğrencilerin ulusal sıralamadaki yerlerini 
görmeleri sağlanıyor. Hazırlık temposu, 
sınav yaklaştıkça artırılıyor. Örneğin, şubat 
ayı itibarıyla deneme sınavları haftada ikiye 
çıkarılıyor. Haziran ayında ise final aşamasına 
geçilerek her güne bir deneme sınavı 
uygulanıyor. Yapılan denemelerin sonuçları 
ve detaylı performans analizleri, anında mobil 
uygulama üzerinden öğrencilerin erişimine 
sunuluyor, böylece eksik konulara hızlıca 
odaklanma imkanı sağlanıyor. 

BAŞKAN DEMİR: BÜTÜN 
İMKANLARIMIZI SEFERBER ETTİK
Güngören Belediye Başkanı Dr. Mimar 

Bünyamin Demir, projeye verdikleri önemi 
vurgulayarak gençlere yönelik desteklerinin 
altını çizdi. Başkan Demir, “Öğrencilerimizin 
7/24 yanında olmak, bu zorlu ve önemli süreçte 
en büyük hedefimiz. Bu amaçla her türlü 
imkanı seferber ettik. Güngören Belediyesi 
olarak, gençlerimizin YKS yolculuğunda fırsat 
eşitliği sağlamak ve onlara en iyi imkanları 
sunmak için yoğun çaba gösteriyoruz” dedi. 
Fakülte Güngören, sunduğu kapsamlı hizmet 
paketiyle Güngörenli gençlerin akademik 
başarı yolculuğunda önemli bir rol üstleniyor. 
Yüzlerce öğrencisini üniversite kapısından içeri 
girme fırsatı sunan Fakülte Güngören, geçen 
yıl 4 tıp fakültesi, 5 diş hekimliği, 4 eczacılık, 
14 mühendislik, 2 mimarlık, 5 hemşirelik, 2 
yönetim bilişim sistemleri, 1 psikoloji, 2 hukuk, 
4 dil okulu, 3 harp okulu ve daha onlarca 
bölüme yüzlerce öğrenci yerleştirdi. 

G üngören Belediyesi, üniversite 
hazırlığındaki gençlerin yanı sıra, ilkokul 

ve ortaokul kademesindeki öğrencilerin de 
akademik başarısını desteklemek amacıyla 
önemli bir projeyi hayata geçirdi.

Gençosman, Akıncılar ve Güneştepe 
Derslikleri, sınavlarda başarılı olan 4, 7 ve 
8. sınıf öğrencilerine kesintisiz ve ücretsiz 
eğitim imkanı sunuyor. 

HAFTANIN 7 GÜNÜ KESİNTİSİZ 
EĞİTİM İMKANI
Derslikler, öğrencilere yoğun bir program 

sunuyor. Sabah 10:00’dan akşam 18:30’a 
kadar haftanın tamamı boyunca hizmet 
veren merkezler, öğrencilerin okul derslerine 
ek olarak ihtiyaç duydukları takviye 
eğitimini ücretsiz sağlıyor. Dersliklere kabul 
edilebilmek için, her yılın başında yapılan 
seviye belirleme sınavlarıyla başarılı olma 
şartı aranıyor. Sınavlarda başarılı olan belirli 
bir seviyenin üzerindeki öğrencilere ücretsiz 
eğitim imkanı tanınıyor.

KAPSAMLI DESTEK HİZMETLERİ
Dersliklerde öğrencilerin başarısını 

maksimize etmeye yönelik 
kapsamlı hizmetler sunuluyor. 
Bunlar arasında, Akademik 
Destek ile, yoğun etüt 
çalışmaları ve deneme sınavları 
düzenli olarak yapılıyor. Rehberlik 
hizmeti ile, öğrencilerin sınav stresi 
yönetimine ve doğru çalışma 
stratejileri geliştirmesine 
yardımcı olunuyor. 
Kütüphane ile 
öğrenciler, nöbetçi 
öğretmenler eşliğinde 

kütüphanede bireysel ders çalışma 
fırsatı buluyor. Ve son olarak sosyal 
alanlar da unutulmamış. Dersliklerin 
bahçeleri, öğrencilere sosyalleşme 

ve ders aralarında dinlenme imkanı 
sunarak öğrenme sürecini daha keyifli 

hale getiriyor.
Güngören Belediye 
Başkanı Dr. Mimar 

Bünyamin Demir, 
eğitim desteklerinin 
önemine dikkat 
çekerek, bu projenin 

arkasındaki vizyonu açıkladı. Başkan Demir, 
“Sınavlara hazırlanmak gerçekten stresli bir 
süreçtir ve sadece okul tek başına yeterli 
olamayabilir. Bu süreçte doğru takviyeler 
eğitim başarısı için hayati önem taşıyor. 
Güngören Belediyesi olarak, Gençosman, 
Güneştepe ve Akıncılar olmak üzere toplam 
üç eğitim kurumunu öğrencilerimizin 
hizmetine sunduk” dedi. Başkan Demir, 
bu dersliklerin amacının, öğrencilerin ders 
çalışma ortamını zenginleştirmek ve onlara 
geleceğe doğru daha sağlam adımlar atma 
fırsatı sunmak olduğunu da belirtti. 

Hayatın her anında
Güngören yanında

Güngören Belediyesi, “Derslik” projeleriyle 4, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine ücretsiz, kesintisiz ve nitelikli takviye eğitimi sunuyor. Gençosman, Akıncılar 
ve Güneştepe’deki üç ayrı merkezde, haftanın 7 günü hizmet veren derslikler, öğrencilere rehberlik, etüt ve deneme sınavı desteği sağlıyor.

Güngören Belediyesi, çocukluktan üniversite hayatına kadar eğitimin her anında Güngörenli 
öğrencilerin yanında. Belediye Başkanı Dr. Mimar Bünyamin Demir, Öğrenci istasyonları, 
Derslikler, Fakülte Güngören ve Aile Çocuk Merkezi ile vatandaşın ihtiyaçlarına cevap veriyor.

Öğrencilerin eğitimdeki yeni yol arkadaşı derslikler

Fakülte Güngören
üniversite yolunda gençlerin
en büyük destekçisi

Aile ve Çocuk Kampüsü ile 3-6 yaş çocuklara özel eğitim
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2 016’da kamu iktisadi 
teşebbüslerinde (KİT) 
kurumsal yönetim 

anlayışı güçlendirilecek. 
Kamu işletmelerinde, 
yönetim kurullarında hesap 
verebilirliğinin artırılması 
adına anılan teşebbüslerin 
hem statüleri hem konumları 
yeniden belirlenecek. 
Yönetişim reformu 
kapsamında faaliyetler, ticari 
olan ve olmayan ayrımına göre 
yeniden sınıflandırılacak.

KURUMSAL KAPASİTE 
GELİŞTİRİLECEK
KİT’lerde istihdam politikası, insan 

kaynağı kalitesini ve kurumsal 
kapasiteyi geliştirecek şekilde 
uygulanacak. Özel sektörle yarış hâlinde 
olan, ileri teknoloji, Ar-Ge ve bilgi birikimi 
gerektiren faaliyet alanlarında çalışan 
teşebbüslerde esnek ve rekabet edici 
ücret düzenlemeleriyle nitelikli personel 
istihdamını kolaylaştırmaya yönelik 
adımlar atılacak. Buralarda kamusal 
ve ticari faaliyetlerin ayrıştırılmasını 
sağlayacak etkin maliyet muhasebe 
sistemine geçilecek. Dijital dönüşüm 
perspektifiyle mevcut bilgi sistemi 
altyapısı iyileştirilecek.

Türkiye’de hâlihazırda 19 KİT 
aktif. Bunlara ek olarak özelleştirme 
programında bulunan ve yüzde 50’den 
fazla kamu payı olan Türkiye Denizcilik 
İşletmeleri (TDİ) AŞ ve Sümer Holding AŞ, 
KİT dengesi çerçevesinde izleniyor. Bu 
kapsamda bulunan KİT ve özelleştirme 
portföyünde izlenen kuruluşların 2026 
yılında 181,5 milyar lira finansman açığı 
vermesi bekleniyor. Makroekonomik 
büyüklükler ile enerji ve gıda fiyatlarının 
öngörülen seviyede seyretmesi, 
programlanan fiyat ayarlamalarının 
yapılabilmesi ayrıca hedefe varılabilmesi 

adına önem taşıyor.
KİT’lerin 

2026 yılında 
679,4 milyar lira 
yatırım yapmaları 
hedefleniyor. Toplam 
KİT yatırımları 
içerisinde önemli 
paya sahip 
olan Türkiye 
Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO), 
Karadeniz’de keşfettiği doğal gaz 
rezervine yönelik Sakarya Doğal Gaz 
Sahası Geliştirme Projesi’ne devam 
edecek. Gaz arzını 2026’da daha da 
artırmaya yoğunlaşacak.  TPAO, Boru 
Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), 
Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ), 
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 
(TCDD) ve Elektrik Üretim AŞ’nin 
(EÜAŞ) yatırımlarının finansmanının 
bir kısmının dış proje kredilerinden 
karşılanması planlanıyor. 2026’da 
TMO’nun 3,5 milyon ton buğday ve 1,5 
milyon ton mısır, ÇAYKUR’un 680 bin 
ton yaş çay, TürkŞeker’in 7,7 milyon ton 
şeker pancarı alımı yapması öngörülüyor.

ÖZELLEŞTİRME SÜRECEK
Şirket ve varlıkların özelleştirme 

işlemlerine 2026’da devam edilecek.
Özelleştirme sürecinde uzun vadeli 

sektörel öncelikler çerçevesinde ve 

belirlenmiş bir 
programa bağlı 
kalınıp halka 
arz dahil olmak 
üzere yeni ve 
alternatif modeller 
kullanılacak. 
Araç muayene 
hizmetlerinin 
özelleştirilmesine 

yönelik imtiyaz sözleşmeleri 
imzalanacak. Yedieminlik hizmetlerinin 
özelleştirmesinin hazırlık çalışmaları 
doğrultusunda sektörel analiz ve değer 
tespit çalışmalarına yönelik danışmanlık 
faaliyeti alınacak. Özelleştirme kapsam 
veya programında yer almayan şirket, 
varlık ve hizmetlerin kapsam ve 
programa alınmasına yönelik hazırlık 
çalışmaları yapılacak.

ARA BASILKY
Öte yandan 2026’da bütçe içi 

Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu ile bütçe 
dışı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı 
Teşvik, Savunma Sanayii Destekleme 
ve Özelleştirme fonlarından oluşan fon 
gelirlerinin 2026’da 541,3 milyar lira, fon 
giderlerinin 477,3 milyar lira, fon sistemi 
gelir-gider fazlasının da 64 milyar lira 
olması hedefleniyor. Söz konusu dönemde 
Özelleştirme fonunun büyümesi, 100 
milyar lira gelir elde etmesi bekleniyor.

Yapılan araştırmalar, 
Türkiye’nin güçlü 

bir ekonomik altyapıya 
ve inovasyon iklimine 
kavuşmasının temel 
koşullarından birinin hem 
rekabetçi hem sürdürülebilir 
ekosistemin varlığa bağlı 
olduğunu ortaya koyuyor. 
Araştırmalarda 10 öneri 
öne çıkıyor. Bunlar, 
‘dijital strateji ve vizyon 
belirleme’, ‘finansmana 
erişimin desteklenmesi’, 
‘dijital altyapıya erişimin 
kolaylaştırılması’, ‘dijital 
eğitim programlarının 
yaygınlaştırılması’, ‘dijital 
kültür ve liderlik gelişimi’, 
‘sektörel ve bölgesel 
işbirliklerinin artırılması’, 
‘Ar-Ge ve inovasyon 
ekosisteminin geliştirilmesi’, 
‘veri güvenliği ve yönetiminin 
güçlendirilmesi’, ‘e-ticaret 
ve küresel pazara erişimin 
artırılması’, ‘performans 
takibi ve sürekli iyileştirme’ 
olarak sıralanıyor. Anılan 
öneriler, Türkiye’deki 
KOBİ ekosisteminin dijital 
dönüşüm süreçlerini 
hızlandırarak rekabet 
güçlerini artırmaları, küresel 
pazarda daha güçlü şekilde 
yer almaları ve sürdürülebilir 
bir büyüme sağlamaları 
açısından önem taşıyor.

Türkiye’nin bilgi yoğun 
hizmet sektörlerine 
yatırım yapması ve imalat 
sanayiinde dijital dönüşümü 
gerçekleştirebilmesinin, 
KOBİ’lerin performansı kadar 
ülke ekonomisini de olumlu 

etkileyerek çarpan görevi 
üstlenmesi bekleniyor.

E-Ticaretten yapay zekâ 
tabanlı iş modellerine, akıllı 
üretim süreçlerinden büyük 
veri kullanımına kadar geniş 
bir yelpazede dijital araçları 
benimsemenin işletmeleri 
sadece bugünün değil, 
geleceğin de kazananları 
arasına taşıyacağı tahmin 
ediliyor.

Türkiye’nin 12. Kalkınma 
Planı (2024-2028) 
çerçevesinde KOBİ’lerin 
dijitalleşmesi ve yeşil 
dönüşüm süreçlerinin 
desteklenmesi, ekonomik 
büyümenin sürdürülebilirliği 
ve küresel rekabet gücünün 
artırılması açısından stratejik 
öncelikler arasında yer alıyor.

Plan kapsamında 
Türkiye’nin doğru adımları 
atması durumunda 2028 
itibarıyla 120 milyar dolarlık 
ihracata ulaşması, 40 bin 
işletmenin ciro bazında 
büyüme kaydetmesi ve 1 
milyar dolar değerini aşan 
25 şirkete (unicorn-Turcorn) 
sahip olması hedefleniyor.

KOBİ’lerin dijitalleşmesi 
ve akıllanması, bu hedefe 
giden süreçte anahtar 
olarak görülüyor. Türkiye’de 
hâlihazırda Peak Games, 
Getir, Dream Games, Trendyol, 
Hepsiburada, Insider ve 
Papara olmak üzere 7 Turcorn 
bulunuyor. Bu firmalar, 1 
milyar dolarlık değerleme 
sınırını aşarak ‘unicorn-
Turcorn’ olma başarısı 
göstermişti.

KİT’lerin alım hedefleri
açıklandı KİT’lerden TMO, ÇAYKUR ve TürkŞeker’in 

alım hedefleri belli oldu. 2026’da TMO’nun 
3,5 milyon ton buğday, ÇAYKUR’un 680 
bin ton yaş çay, TürkŞeker’in 7,7 milyon 
ton şeker alımı yapacağı ifade edildi. Hedef 25 Turcorn
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Konya’nın Meram ilçesinde yer alan Suriçi Çarşısı Birinci Etap’ın açılışı, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un katılımıyla 
gerçekleştirildi. Kurum, ‘Bu proje Türkiye’nin şehircilik vizyonuna vurulan 
bir mühürdür’ derken, Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ise ‘Suriçi 
bir şehrin yeniden doğuşudur’ sözleriyle dönüşümün önemini vurguladı.

SURİÇİ TÜRKİYE’NİN ŞEHİRCİLİK VİZYONUNA
KONYA’DAN VURDUĞUMUZ MÜHÜRDÜR
Meram Belediyesinin ve 

Konya tarihinin en kapsamlı 
dönüşüm adımlarından 

biri olan Suriçi Çarşısı Kentsel 
Dönüşüm Projesi’nde bir etap daha 
tamamlandı. 2. Etap ve Tescilli Ada 
Etabı’nın ardından 1. Etabın açılışı da 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum’un katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Büyük Dönüşüm
Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Suriçi Çarşısı’nın önemine 
değinerek, Konya’nın tarihi 
hafızasının yer aldığı bu alanda 
yapılan çalışmanın yalnızca 
bir mimari yenileme değil, aynı 
zamanda ‘bir medeniyet iddiası’ 
olduğunu söyledi.

Selçuklu mirasının korunarak 
modern şehircilikle buluşturulduğu 
bu dönüşümü “Türkiye’nin şehircilik 
vizyonuna Konya’dan vurulan bir 
imza, bir mühür” olarak nitelendiren 
Bakan Kurum, özellikle şeffaf kubbe 
altında korunan Selçuklu dönemi 
hamam kalıntılarının, projenin 
kültürel değerini artırdığını ifade 
etti. Kurum, “Bir vizyon eseri olan 
bu proje şehrimize ve Meramımıza 
hayırlı olsun” diye konuştu.  

Yatırım Hamlesi Sürmekte
Konya ve ülke genelinde 

gerçekleştirilen yatırımlara da 
değinen Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, kente yapılan yatırımların 
büyüklüğüne dikkat çekti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Konya’ya olan sevgisini 
ve desteğini aktaran Bakan Kurum, 
konuşmasını şöyle sürdürdü; “Bu 
proje ile şehrin hafızasını gün 
yüzüne taşıdık. Yılların yorgunluğu 
çökmüş bu alan artık ışıl ışıl parlıyor. 
Dantel gibi işlediğimiz Suriçi, tüm 
ihtişamıyla misafirlerini selamlıyor. 
Bu dönüşümde yükselen modern 
işyerleri ve ofislerle konforlu bir alış 
veriş imkanı sunarken misafirler 
de Selçuklu’nun ihtişamına yeniden 
tanık olacaklar.” 

M eram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş ise, Suriçi 

Projesi’nin yalnızca bir kentsel 
dönüşüm değil, bir medeniyet 
tasavvuru ve medeniyetin 
yeniden canlandırılması 
olduğunu vurguladı. Projenin 
tamamının 163 bin m² alan, 467 
yapı, 690 parsel, 1.720 bağımsız 
bölüm ve 3.151 hissedardan 
oluştuğunu ve güncel rakamlarla 

maliyetinin 5.5 milyar TL’yi 
aştığını ifade eden Başkan Kavuş, 
ayrıca şu görüşlere yer verdi; 
“Suriçi Dönüşüm Projesi’nde 
etap etap ilerliyoruz. 2. Etap 
büyük ölçüde hizmet vermeye 
başladı. Tescilli Ada Etabı bugün 
Sırçalı Hotel ve Suriçi Avlu Kafe 
olarak hizmet veriyor. 3. Etap, 
Larende Etabı ve Arkeolojik Park 
Alanı’nda da çalışmalarımız 

büyük bir hızda devam ediyor.” 
Kavuş, özellikle 1. Etapta yer alan 
Selçuklu döneminin en büyük 
hamam kalıntısının jeodezik cam 
kubbe ile korunarak turizme 
kazandırılmasının, projenin 
tarihi yönünü güçlendirdiğini 
belirterek; “Bu kubbe sadece bir 
çatı değil; şehrimizin bin yıllık 
tarihine duyduğumuz saygının 
sembolüdür” diye konuştu. 

Başkan Kavuş: bir şehrin yeniden doğuşu

Konuşmaların ardından Bakan Murat Kurum ve protokol üyeleri işyeri 
sahiplerine anahtarlarını teslim etti. Anahtar teslimlerinin ardından, Meram 

Belediyesinin dev vizyon projesi Suriçi Kentsel Dönüşüm Projesi’nin 1. 
Etabının açılışı Konya Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge’nin duasıyla gerçekleştirildi.

Konya 
Büyükşehir 

Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim 
Altay da Suriçi 
dönüşümünün 
Konya için tarihi 
bir kırılma 
noktası olduğunu 
vurgulayarak; 
“Bugün burada 
Darülmülk’ün çok 
önemli bir parçasını 
daha yerli yerine 
koyuyoruz. Kimsenin dönüştürmeye 
cesaret edemediği Mevlana Çarşısı, Altın 
Çarşı ve Suriçi Çarşısı’nda atılan her 
adım, Sayın Bakanımız Murat Kurum’un 
verdiği cesaretle mümkün oldu.” 
dedi. Suriçi’nin Altın Çarşı, Mevlana 
Çarşısı, sur kapıları ve yakın bölgelerde 
yürütülen çalışmalarla bütüncül bir 
şekilde yeniden ihya edildiğini aktaran 
Başkan Altay, Larende Caddesi’nde 
yürütülen çalışmalarda Konya’nın dış 
surlarının ve Larende Kapısı’nın yeniden 
ortaya çıkmaya başladığını söyledi.  

MİLLETVEKİLİ ÖZBOYACI: 	
BİR KİMLİĞİN İNŞASI
Milletvekilleri adına söz alan AK Parti 

Konya Milletvekili Selman Özboyacı da, 
böylesine büyük bir dönüşüme şahit 
olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
Her açılışta ayrı bir heyecan yaşadıklarını 
ifade eden Özboyacı, hem bir Meramlı, 
hem bir inşaat mühendisi hem de 
çocukluğunu bu sokaklarda geçirmiş 
biri olarak Suriçi’nin bugün kazandığı 
yeni çehrenin kendisi için özel bir anlam 
taşıdığını ifade etti. Suriçi’nin Konya’nın 
kalbi olduğunu vurgulayan Milletvekili 
Özboyacı, “Mustafa Kavuş Başkanımız 
çok güzel anlattı; geçmişten bugüne 
şehrin en eski yerleşim alanı burası. Bu 
alanın ihya edildiğini görmek bizlere 
büyük bir onur ve mutluluk veriyor” dedi.

Başkan Altay: Konya
Darülmülk kimliğine
yakışır bir görünüme

kavuşuyor

Bin yıllık miras gün yüzüne çıktı
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KONYA BÜYÜKŞEHİR’DEN
“TARİHİ” ULAŞIM YATIRIMLARI
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya tarihinin en önemli ulaşım yatırımlarından biri olan 
banliyö hattında yüzde 80’e geldiklerini; 21.1 kilometrelik Şehir Hastanesi-Stadyum Tramvay Hattı’nın yapımının 
devam ettiğini, Barış Caddesi Tramvay Hattı’nın ihale sürecinde olduğunu açıkladı. Başkan Altay, “Yaptığımız 
yatırımlarla Konya Anadolu şehirleri içerisinde açık ara raylı sistemde çok öne çıkmış bir şehir olacak” dedi.

U laştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde 

yapımı sürdürülen KONYARAY 
Banliyö Hattı Projesinde 
çalışmalar hızla devam ediyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
bir şehrin kalkınmasındaki 
en temel unsurlardan birinin, 
elverişli ve güçlü bir ulaşım 
altyapısı olduğunu anımsatarak, 
bu doğrultuda Konya için değerli 
birçok projeyi tek tek hayata 
geçirdiklerini söyledi.

Konya’nın raylı sistem ulaşım 
altyapısını Türkiye’de örnek 
gösterilecek bir hale getirmek 
istediklerini ve bunu milli bir 
sorumluluk olarak gördüklerini 
kaydeden Başkan Altay, bu 
kapsamda Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile birlikte yürüttükleri 
KONYARAY Banliyö Hattı’nın  
şehrin toplu ulaşımında çok 
önemli bir yere sahip olacağını 
vurguladı.

KONYA TARİHİNİN 
EN ÖNEMLİ ULAŞIM 
YATIRIMLARINDAN 
Başkan Altay, TCDD’nin, 

Meram Gar’dan başlayıp, Lojistik 
Merkezi’ne ve sonrasında Aşağı 
Pınarbaşı’na kadar uzanan 
23 kilometrelik ilk etaptaki 
çalışmalara kesintisiz bir şekilde 
devam ettiğini belirterek, 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
kendilerinin de İslam Kalkınma 
Bankası ile araç alım sürecini 
yürüttüklerini aktardı.

Başkan Altay, “Şu anda yüzde 
80 seviyesindeyiz. KONYARAY 
Banliyö Hattı projemiz, Konya 
tarihinin en önemli ulaşım 
yatırımlarından biri. İnşallah 
2027 yılında işletime açmayı 
düşünüyoruz. Bu hizmetlerinden 
dolayı Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 

Abdulkadir Uraloğlu’na ve 
TCDD Genel Müdürümüz Veysi 
Kurt beye teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

“ŞEHRİMİZDE RAYLI 
SİSTEMDE YENİ BİR 
DÖNEM BAŞLAYACAK”
KONYARAY Banliyö Hattı’nın 

yanında, devam eden diğer 
raylı sistem hatlarındaki son 
durum hakkında da bilgi veren 
Başkan Altay, “Tamamen öz 
kaynaklarla yürüttüğümüz 
Stadyum- Şehir Hastanesi 
hattının birinci etabı olan 11.1 
kilometrelik Şehir Hastanesi-
Yeni Sanayi arasındaki bölüm 
ile bakanlığımızın uhdesinde 
olan 10 kilometrelik ikinci 
etaptaki çalışmalar da süratle 
devam ediyor. Ayrıca ilk etabı 
13,8 kilometre, toplam 17,8 
kilometre uzunluğunda çift hat 
olarak hizmet verecek Barış 
Caddesi Tramvay hattında ihale 
süreci devam ediyor. Bu önemli 
projeler tamamlandığında 
şehrimizde raylı sistemde yeni 
bir dönem başlayacak inşallah. 
Vatandaşlarımızın hızlı, güvenli 
ve çevreci ulaşım imkanlarına 
kavuşması için gayret ediyoruz. 
Hayırlı olmasını diliyorum” 
sözleriyle konuşmasını 
tamamladı.

“ANADOLU’NUN EN GÜZEL 
ULAŞIM ALTYAPISINA 
SAHİP HALE GELECEĞİZ”
Başkan Altay, Konya’da 

bugüne kadar ifade edilmiş 
adeta hayal niteliğindeki 
işleri gerçekleştirdiklerini 
vurgulayarak, “Şehrimize 116 
kilometre ilave raylı sistem 
hattı kazandırmak istiyoruz. 
Böylece Konya Anadolu şehirleri 
içerisinde açık ara raylı sistemde 
çok öne çıkmış bir şehir olacak. 
İnsanların toplu olarak kullanılan 
alanlara raylı sistemlerle hızlı 
ve entegre bir şekilde ulaşımını 
sağlayabilmek çok önemli. Bu 
işte bize destek olan Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Sayın 
Abdulkadir Uraloğlu’na, AYGM 
Müdürümüz Yalçın Eyigün’e, 
TCDD Genel Müdürümüz 
Veysi Beye özellikle teşekkür 
ediyorum. Barış Caddesi Tramvay 
Hattımızın kredilendirilmesinde 
desteğini bizden esirgemeyen 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Sayın 
Murat Kurum’a, İlBank AŞ’nin 
değerli Yönetim Kurulu Başkanı 
Burak Demiralp beye ve İlbank 
Genel Müdürümüz Recep Türk 
Beye de teşekkür ediyorum. El 
ele verince yapamayacağımız iş 
yok” diye konuştu.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
gönüllere dokunan, kalpleri 

Asr-ı Saadet’e götüren çok özel 
bir sergiye ev sahipliği yapıyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed’in (S.A.V) hayat 
yolculuğunu anlatan anlamlı ve 
kapsamlı bir sergiyi Konyalılarla 
buluşturmaktan büyük bir 
mutluluk duyduklarını ifade etti.

Türkiye’de ilk kez hayata 
geçirilen Siyer Sergisinin taşıdığı 
anlamın çok kıymetli olduğunu 
vurgulayan Başkan Altay, 
“Serginin, hemşehrilerimiz 
ve misafirlerimiz için hem 
öğrenmeye hem de tefekküre 
vesile olmasını diliyorum. Konya 
gibi maneviyatı güçlü bir şehirde 
böyle bir çalışmayı hayata 
geçirmekten onur duyuyoruz. 
Özellikle gençlerimizin bu 
sergiyle Peygamberimizin 
hayatını daha yakından tanıma 
fırsatı bulacağı için ayrıca 
mutluluk duyuyorum. Konya’mız 
başta olmak üzere bölge 
şehirlerden de tüm Peygamber 

aşıklarını bu duygu yoğunluğu 
güçlü sergimizi görmeye 
Konya’mıza, Taş Bina’ya davet 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Bu özgün sergiyle Asr-ı Saadet 
atmosferini yakından hissetme 
imkânı bulan ziyaretçiler de 
sergiden çok etkilendiklerini dile 
getirerek, emeklerinden dolayı 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve Başkan Altay’a teşekkür etti.

Sergide; Peygamber 

Efendimizin hayatını tematik 
olarak ele alan panoların yanı 
sıra üç boyutlu maketler, 
kısa film gösterimleri ve Hira 
Mağarası’nda gerçekleşen ilk 
vahyin canlandırıldığı özel bir 
deneyim alanı yer alıyor. 

Siyer Sergisi, haftanın 7 günü 
09.00–18.00 saatleri arasında 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Taş Bina Konya Dijital Tanıtım 
Merkezi’nde ziyaret edilebiliyor.

Konya’ya çevreci ve örnek 
şehir kütüphanesi

Başkan Altay Siyer Sergisine
tüm Peygamber aşıklarını davet etti

K onya Büyükşehir Belediyesi, 
eski belediye binasının yerinde 

Şehir Kütüphanesi’nin inşaatını 
hızla sürdürüyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
sürdürülebilir ve çevreci bir anlayışla 
inşaatını sürdürdükleri kütüphanenin 
önemine dikkat çekerek, “İnşaatın 
yaklaşık yüzde 65’ini tamamladık. 
Şehir Kütüphanemiz; dijital 
kütüphane, geniş kütüphane alanı, 
etüt merkezleri, ders çalışma alanları, 
kitap okunabilecek yeşil alanları ile 
her yaştan insanımıza hitap edecek 
bir kültür ve eğitim yuvası olacak. 
Projemiz bittiğinde, Türkiye’de 
örnek gösterilecek ölçekte; güçlü 
teknolojik altyapısı, erişilebilir 
tasarımı ve kullanıcı konforunu 
önceleyen yenilikçi uygulamalarıyla 
dikkati çekecek. Şehir Kütüphanesi, 
şehrimizin sembol yapılarından birisi 
olacak” diye konuştu.

Başkan Altay, Şehir Kütüphanesi’nin 
doğayla iç içe, kitap okunabilecek 
özel alanlarıyla her yaştan kullanıcıya 
hitap edecek bir kültür ve eğitim 
yuvası olacağını vurgulayarak, 

“Şehrin merkezinde bir kültür ve 
hafıza mekânı olarak konumlanan 
yeni kütüphanemiz, Konya’mızın 
yüzyıllara yayılan kültürel birikimini 
sahiplenirken aynı zamanda yeni 
nesil öğrenme ihtiyaçlarını da 
karşılayacak. Çalışmalarımızı bir 
taraftan da yeşili ve doğayı koruma 
düsturumuzla titizlikle yürütüyoruz. 
İnşaat sürecinde eski belediye binası 
bahçesinde yarım asrı aşkın süredir 
bulunan ağaçların korunmasına özen 
gösterdik. Ağaçlarımızın hiçbirinin 
kesilmemesi projemizin çevreci 
yaklaşımının önemli göstergelerinden 
biri” ifadelerini kullandı.

K onya Büyükşehir Belediyesi, 
spor ve sürdürülebilir ulaşım 

alanındaki vizyoner yatırımlarının 
karşılığını uluslararası alanda bir kez 
daha aldı. Yükselen bisiklet kültürü 
ve artan bisiklet altyapısı yatırımları 
sayesinde Konya, Avrupa Spor Şehirleri 
ve Başkentleri Federasyonu (ACES) 
tarafından “2026 Avrupa Bisiklet 
Başkenti” ilan edildi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
2023 yılında Türkiye’de ilk Avrupa’da 
ise ikinci şehir olarak “Dünya Spor 
Başkenti” seçilmesinin ardından “2026 
Avrupa Bisikleti Başkenti” ünvanını 
taşıyacak olmanın da mutluluğunu 
ve gururunu yaşadıklarını söyledi. 
Bu önemli unvanın Konya’nın uzun 
yıllardır sürdürdüğü planlı ve kararlı 
çalışmaların bir sonucu olduğunu 
vurgulayan Başkan Altay, “Yıllardır 
hayata geçirdiğimiz bisiklet yolları, 
bisiklet tramvayı, bisiklet paylaşım 
sistemleri ve farkındalık projeleriyle 

bu alanda örnek bir şehir haline 
geldik. 2026 Avrupa Bisiklet Başkenti 
unvanı, şehrimizin uluslararası 
alandaki marka değerini daha da 
artıracaktır. Konya’nın bisiklet 
başarısı Avrupa’da tescillenmiştir. 
Bu önemli unvanı almamızda emeği 
geçen ekip arkadaşlarıma ve bisiklet 
kültürünü benimseyen tüm Konyalı 
hemşehrilerime teşekkür ediyorum. 
Konya’mız ve ülkemiz için hayırlı 
olsun” diye konuştu.

Belçika’nın başkenti Brüksel’de, 
Avrupa Parlamentosu’nda düzenlenen 
törende Konya’ya verilen “2026 Avrupa 
Bisiklet Başkenti” unvanı, Konya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 
Ahmet Murat Koru’ya takdim edildi.

Konya, 2026 yılı boyunca Avrupa 
Komisyonu, UNESCO, ve ACES iş 
birliğiyle düzenlenecek ulusal ve 
uluslararası etkinliklerle, bisiklet 
dostu şehir vizyonunu tüm dünyaya 
tanıtmayı hedefliyor.

2026
Avrupa
Bisiklet
Başkenti

ZİYARETÇİLER ÖZGÜNSERGİYLE ASR-I SAADETHAVASINI YAKINDAN HİSSEDİYOR
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Kütahya’nın gastronomi ve sanayi dünyasındaki öncü markası Tulu Porselen, 
İstanbul’da düzenlenen iki dev organizasyonun ana destekçilerinden biri olarak 
hem uluslararası diplomaside hem de mutfak sanatlarında gövde gösterisi yaptı.

İ stanbul’daki büyük zaferin 
ardından madalyalı şef adayları, 

Tulu Porselen’in üretim tesislerini 
ziyaret etti. Öğrencileri ve okul 
yönetimini ağırlayan Tulu Porselen 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kılınç, 
gençlerin başarısını bizzat kutladı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Ali Kılınç, gençlere 
hitaben şu ifadeleri kullandı: 
“Sizlerin bu üstün başarısı, 
porselenlerimizin sofralarda 
nasıl bir sanata dönüştüğünün 
en güzel kanıtıdır. Yerli ve milli 
üretimimizin heyecanını sizin 
gibi yetenekli gençlerin azmiyle 
birleştirmekten büyük mutluluk 
duyuyoruz. Tulu Porselen olarak 

her zaman yanınızda olmaya, 
yolunuzu açmaya devam edeceğiz. 

Bu madalyalar sadece sizin değil, 
Türkiye’nin gastronomi geleceğinin 

başarısıdır.”

Ali Kılınç’tan gençlere anlamlı kabul

M altepe Üniversitesi ev sahipliğinde 
ve Sağlık Turizmi Konfederasyonu 

(SATKOF) öncülüğünde düzenlenen 
“World Bridges-Industry, Trade & Health” 
Uluslararası Zirvesi; sağlık, ticaret ve 
diplomasiyi aynı platformda buluşturdu. 
17-18 Aralık tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen zirveye, 70 ülkeden 
büyükelçiler, bakanlar, parlamenterler, 
üniversite rektörleri, akademisyenler ve iş 
dünyasının önde gelen temsilcileri katıldı.

Avrupa, Balkanlar, Afrika, Orta Doğu, Asya 
ve Amerika kıtalarından yoğun katılımın 
olduğu zirve, İstanbul’u küresel sağlık iş 

birlikleri ve diplomasi konusuyla merkezine 
taşıdı. Zirveye Gana Ekonomi Bakanı’nın 
katılımı, uluslararası yatırım ve ekonomik iş 
birlikleri açısından dikkat çekerken, bakanlara 
ve parlamenter asamble temsilcilerine özel 
düzenlenen diplomatik oturumlar etkinliğin 
uluslararası etkisini artırdı. 

Z irvenin açılış konuşmasını yapan 
SATKOF Genel Başkanı Prof. Dr. Aysun 
Bay, İstanbul’da dünya çapında önemli bir 
buluşmaya ev sahipliği yapıldığını belirterek 
şu ifadeleri kullandı: “Bugün burada yalnızca 
sektörleri değil; ülkeleri, halkları ve gelecek 
vizyonlarını birbirine bağlayan köprüler 

kuruyoruz. Sağlık artık sadece bir hizmet 
alanı değil; barışın, güvenin ve sürdürülebilir 
küresel iş birliğinin evrensel dilidir.”

Etkinlikte birçok isme ödül verildi o 
isimlerden bazıları şu şekilde: Sırbistan Sağlık 
Bakanı Edin Djerlek, Maltepe Üniversitesi 
Rektörü Edibe Sözen, Yeni yüzyıl Üniversitesi 
Rektörü Prof Dr. İ.Yaşar Hacısalihoğlu.

Soner Sulamaz: Üretim Gücümüzü 
Gelecekle Buluşturuyoruz
Etkinlikleri yerinde takip eden Yönetim 

Kurulu Başkanı Danışmanı Soner Sulamaz, 
markanın vizyonunu şu sözlerle özetledi: 

“İstanbul’da hem porselenlerimize hayat 
verecek genç şeflerimizin başarısına şahitlik 
ettik hem de 70 ülkenin ticaret masasında 
yer aldık. Tulu Porselen olarak, gençlerin 
eğitiminden küresel diplomasiye kadar 
her alanda Türk markasının gücünü temsil 
etmeye kararlıyız.”

Türkiye’nin porselen sanatındaki 
yenilikçi yüzü Tulu Porselen, 
geçtiğimiz günlerde İstanbul’da 

eş zamanlı olarak gerçekleşen iki kritik 
etkinliğin ana paydaşlarından biri 
olarak dikkatleri üzerine çekti. Marka; 
bir yanda geleceğin şeflerini yetiştiren 
mesleki eğitimi destekleyerek mutfak 
kültürüne katkı sağlarken, diğer yanda 
küresel sağlık ve ticaret politikalarının 
belirlendiği uluslararası bir zirvede 
Türkiye’nin sanayi gücünü temsil etti.

Bu iki yönlü katılım, sektör çevreleri 
tarafından “Tulu Porselen’in stratejik 
İstanbul çıkarması” olarak yorumlandı.

Geleceğin Şeflerine		
“Altın” Destek
Uluslararası İstanbul Mutfak 

Günleri Festivali’nde Tulu Porselen’in 
desteklediği Devlet Hatun Kız Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, tarihi 
bir başarıya imza attı. 12 yetenekli 

öğrencisiyle 4 farklı kategoride ter 
döken okul, Tulu Porselen’in sağladığı 
imkanlar ve motivasyonla yarışmanın 
en dikkat çeken ekibi oldu.

Disiplinli hazırlık sürecini 
madalyalarla taçlandıran öğrenciler;

Yılın En İyi Lisesi ve Modern Türk 
Mutfağı ekip kategorilerinde toplam 6 
altın, Makarna ve Restoran Tatlı Tabağı 
kategorilerinde ise 4 altın ve 2 gümüş 
madalya kazanarak, toplamda 10 
altın ve 2 gümüş madalya ile kürsüyü 
kapattılar. Genç yetenekler, tören 
sonunda yaptıkları açıklamada Tulu 
Porselen ailesinin yanlarında olmasının 
kendilerine büyük bir güç verdiğini 
belirterek teşekkürlerini sundular.

Küresel diplomasi ve Sağlık 
Ticaretinin Paydaşı
Tulu Porselen, mutfaktaki başarısını 

uluslararası bir zirve olan “World 
Bridges-Industry, Trade & Health” 

ile taçlandıırdı. Maltepe Üniversitesi 
ve Sağlık Turizmi Konfederasyonu 
(SATKOF) tarafından düzenlenen 
zirve; 70 ülkeden büyükelçileri, 
bakanları ve iş dünyasının 
devlerini İstanbul’da buluşturdu.

Zirvede Ülkeler Arası 
Köprülerin Mimarı Oldu
Zirvenin açılışında konuşan 

SATKOF Genel Başkanı Prof. 
Dr. Aysun Bay’ın vurguladığı 
“ülkeler arası köprüler kurma” 
vizyonuna, Tulu Porselen 
sponsorluk desteğiyle ortak 
oldu. Gana Ekonomi Bakanı ve 
Sırbistan Ulusal Meclis Başkan 
Yardımcısı gibi üst düzey 
devlet temsilcilerinin katıldığı 
organizasyonda Tulu Porselen, 
Türkiye’nin yerli üretim gücünü ve 
global vizyonunu temsil eden markalar 
arasında en ön sırada yer aldı.

H em eğitimde 
hem de 

uluslararası ticari 
diplomaside etkin 
rol üstlenen Tulu 
Porselen, bu iki 
önemli iş birliğiyle 
sadece bir ürün 
markası değil, aynı 
zamanda toplumun 
ve ekonominin 
gelişimine katkı 
sunan stratejik bir 
paydaş olduğunu 

kanıtladı. Gastronomiden sağlığa, sanattan ticarete kadar 
geniş bir yelpazede desteğini sürdüren marka, İstanbul’da 
gerçekleştirdiği bu prestijli temaslarla takdir topladı.

Marka vizyonuyla örnek oluyor

TULU PORSELEN’DEN 
İSTANBUL ÇIKARMASI

Tulu Porselen World Bridges zirvesinde!
Sağlık, ticaret ve diplomasi İstanbul’da buluştu
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Tekin: Öğrencilerin yüzde 43’ü
meslek liselerini tercih ediyor
Bakan Tekin, liselere kayıt yaptıran öğrencilerin yaklaşık yüzde 43’ünün mesleki ve teknik eğitim veren okulları tercih ettiğini bildirdi. 

M illi Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, çarpıcı 
ifadeler kullandı. 

Tekin, Türkiye’nin mesleki ve 
teknik eğitim alanında köklü 
bir geleneğe sahip olduğunu 
vurguladı. Ülkede mesleki ve 
teknik eğitimin uzun bir geçmişe 
sahip Ahilik geleneği tarafından 
oluşturulan bir değer sistemi 
olduğunun altını çizip “Ahi 
Evran’la kurumsallaşan bu yapı, 
mesleğin teknik yönüyle birlikte 
iş disiplinini, doğruluk ilkesini, 
topluma karşı sorumluluk 
bilincini ve çalışma ahlakını da 
esas alan bir eğitim anlayışının 
göstergesidir. Tevarüs ettiğimiz 
bu birikim, bizlere mesleki 
eğitimin Türkiye’nin kültürel 
ve ekonomik yapısıyla uyumlu 
gelişmesini sağlayan önemli bir 
arka planı da sunar” dedi.

YENİ YAKLAŞIM ŞART
Tekin, şöyle devam etti: 

“Küresel ölçekte yaşanan hızlı 
teknolojik dönüşüm, eğitim 
sistemlerinin de yeniden ele 
alınmasını zorunlu kılmaktadır. 
Yapay zekâdan dijital üretim 
teknolojilerine kadar pek çok 
alandaki gelişme, mesleki 
ve teknik eğitimin yönünü 
doğrudan etkilemekte; geleceğin 
mesleklerine hazırlanmak için 
yeni bir yaklaşım ihtiyacını da 
ortaya çıkarmaktadır. Biz de 
Milli Eğitim Bakanlığı olarak 
bu gelişmeleri yakından takip 
ediyoruz. Bu kapsamda bugün 
ülkemiz adına önemli bir eşiği 
temsil eden bir yaklaşımı sizlerle 
paylaşmak için bir aradayız. Tam 
da bu noktada ‘meslek 5.0’ın 
birkaç teknolojik düzenleme 
veya dijital modülle sınırlı bir 
model olmadığının altını çizmek 
isterim. Bu model, sanayinin 
dönüşümünü, iş gücü talebini, 
üretim süreçlerindeki otomasyon 
seviyesini, yapay zekâ tabanlı 
karar mekanizmalarını ve insan 
becerilerinin insan merkezli 
yeni konumunu birlikte okuyan 
bütüncül bir çerçevedir.”

ROBOTİK UYGULAMALAR 
ÖNE ÇIKTI
Tekin, Türkiye’de iş 

dünyasının talep ettiği 
nitelikler incelendiğinde dijital 
okuryazarlık, veri analizi, 
programlama temelleri, dijital 
tasarım, robotik uygulamalar, 
enerji verimliliği, çevre 
teknolojileri ve sürdürülebilir 
üretim modellerinin öne çıktığını 
kaydetti. Mesleki ve teknik eğitim 
programlarının bu gelişmelere 
uyum sağlayacak biçimde 
yeniden yapılandırılmasının 
sektörler arası rekabet gücünün 

korunmasındaki önemini de 
çok iyi gördüklerini söyleyen 
Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Yeşil dönüşüm, özellikle üretim 
süreçlerinde karbon ayak izinin 
azaltılmasını, atık yönetiminin 
iyileştirilmesini, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanımını 
ve çevreye duyarlı üretim 
tekniklerini gerekli kılmaktadır. 
Bu nedenle meslek alanları 
ve dallarında çevre dostu 
teknolojilerle ilgili içeriklerin 
artırılması, öğrencilerin bu 
konuda bilinçlendirilmesi 
ve uygulama becerilerinin 
geliştirilmesi bu program 
kapsamında önemli hedeflerimiz 
arasındadır.”

SAYI GİDEREK ARTIYOR
Mesleki ve teknik eğitimde 

mevcut duruma ilişkin verileri de 
paylaşan Tekin, şu açıklamaları 
yaptı: “Hâlihazırda genel 
müdürlüğümüze bağlı mesleki 
ve teknik Anadolu liseleri, çok 
programlı liseler ve meslek 
eğitim merkezlerinde eğitim 
vermekteyiz. Buna ilave olarak 
Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü’müz bünyesinde bin 
500’e yakın farklı, yetişkinler için, 
mesleki kursların bulunduğunu 
da ilave olarak hatırlatmak 
isterim. Bu okullar Anadolu 
Teknik Programı, Anadolu Meslek 
Programı ve Mesleki Eğitim 
Merkezi programı çerçevesinde 
diploma, iş yeri açma belgesi, 
kalfalık belgesi ve ustalık belgesi 
verecek şekilde planlanmıştır. 
2024-2025 eğitim-öğretim 
yılı itibarıyla toplam 3 bin 954 
okulumuz, bu okullarda okuyan 
1 milyon 536 bin 242 öğrencimiz 
var. Bu öğrencilerimiz dışında 
408 meslek eğitim merkezimizde 
420 bin öğrencimiz var. Totalde 
baktığımızda mesleki ve 
teknik eğitimde zorunlu eğitim 
çağındaki öğrencilerimizin 
toplam ortaöğretim öğrencilerine 
oranı yaklaşık yüzde 40.”

Tekin, 28 Şubat sürecinin 
mesleki ve teknik eğitime ağır 
darbe vurduğunu hatırlattı. 
Katsayı uygulaması döneminde 
mesleki ve teknik eğitimdeki 
öğrenci oranlarının yüzde 17’lere 
kadar gerilediğini, 2002’den 
sonra yasakların 
kaldırılması ve mesleki 
eğitimi güçlendiren 
politikalarla bu oranın 
sürekli arttığını 
anımsattı.

Liselere 2025-
2026 eğitim-
öğretim yılında 
kayıt yaptıran 
öğrencilerin 

yaklaşık yüzde 43’ünün mesleki 
ve teknik eğitim veren okulları 
tercih ettiğini aktaran Tekin, bu 
okullardan LGS kapsamındaki 
merkezi sınavında yüzde 
5’lik dilime giren öğrencilerin 
bulunduğunu da anlattı.

Bakan Yusuf Tekin, 2014’ten 
itibaren mesleki ve teknik 
eğitimde radikal dönüşümleri 
devreye aldıklarını; sektörde 
saha tecrübesi olan kişilerin 
okullarda eğitim vermesinden 
müfredatın sektörle birlikte 
belirlenmesine, öğrencilerin iş 
kazaları ve meslek hastalıklarına 
karşı sigortalanmasından asgari 
ücretin belirli oranında harçlık 
ödenmesine pek çok uygulamayı 
hayata geçirdiklerini dile getirdi.

Ortaokul kademesinden 
itibaren çocukları mesleki ve 
teknik eğitime yönlendirmeyi 
güçlendirmek amacıyla ‘zanaat 
atölyesi’ adıyla yürütülen 
beceri geliştirme programları 
başlattıklarını ifade eden Tekin, 
“Bu programlarda yedinci 
sınıflarda ve sekizinci sınıflarda 
okuyan öğrencilere temel 
mesleki beceriler kazandırmayı 
planlıyoruz. Şu anda 19 ilde 272 
okulumuzda bu program sağlıklı 
bir şekilde yürüyor. Bir başka 
politika yine 28 Şubat 1997’deki 
inkıtaya kadar sağlıklı bir şekilde 
yürüyen mesleki ve teknik eğitim 
veren okullarımızın ortaokul 
programlarının açılmasıyla ilgili 
süreçleri yeniden başlattık. Şu 
anda pilot olarak tespit ettiğimiz 
okullarımızda, mesleki ve 
teknik eğitim süreçlerinde lise 
bünyesinde mesleki ve teknik 
eğitim ortaokulları açılmaya 
başlandı” şeklinde konuştu.

B akan Tekin, derslik ve öğretmen 
sayısını artırdıklarını belirtti. 

Tekin, şu sözleri sarf etti:
“2002-2003 eğitim öğretim yılında 

örgün eğitimde 367 bin 145 derslik 
varken, 2024-2025 eğitim öğretim 
yılı itibarıyla bu sayı 753 bin 571 
dersliğe ulaşmıştır. 2002-2003 eğitim 
öğretim yılında resmi okullarımızda 
515 bin 253 öğretmen görev 
yaparken, bu sayı 2024-2025 eğitim 
öğretim yılında 1 milyon 34 bin 564’e 
yükselmiştir. Hâlen görevde bulunan 
öğretmenlerimizin yaklaşık yüzde 
80’i bu dönemde atandı. AK Parti 
hükümetleri boyunca 821 bin 351 
öğretmen ataması gerçekleştirildi.”

Bu kapasitenin sınıfa doğrudan 
yansıdığını dile getiren Tekin, 
“2002-2003 eğitim-öğretim yılında 
ilköğretimde derslik başına düşen 
öğrenci sayısı 36 iken, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılında bu sayı 23 
olmuştur. Ortaöğretimde de benzer 
bir iyileşme söz konusu olmuş ve 
2002-2003 eğitim öğretim yılında 
derslik başına düşen öğrenci sayısı 

30 iken 2024-2025 eğitim 
öğretim yılında bu 

sayı 20 olmuştur. 
İlköğretimde 

öğretmen 
başına düşen 
öğrenci sayısı 

ise 2002-2003 
eğitim öğretim 
yılında 28 iken 
2024-2025 
eğitim-
öğretim 

yılında 15, ortaöğretimde de 18 iken 11 
olmuştur. Bu okullaşma göstergeleri 
uluslararası kıyaslamalara 
baktığımızda da OECD’nin ‘Bir 
Bakışta Eğitim 2025’ raporunda da 
aynı şekilde övgüyle yerini almıştır” 
bilgilerini paylaştı.

45 ÜLKEDEN DAHA İYİYİZ
Tekin, fırsat eşitliğini güçlendiren 

öğrenme çıktılarındaki yansımayı 
uluslararası ve ulusal göstergeler 
üzerinden izlediklerini söyledi. 
OECD’nin PISA araştırmasının 
bunlardan biri olduğunun altını çizdi.

OECD’nin 81 ülkenin katılımıyla 
gerçekleştirdiği PISA 2022 
raporuna göre Türkiye’nin ülkelerin 
uzun dönem performansları 
incelendiğinde son 20 yıllık dönemde 
matematik alanındaki performansını 
istikrarlı bir şekilde artıran 2 
ülkeden ve fen bilimleri alanındaki 
performansını artıran 4 ülkeden biri 
olduğunu dile getirdi. Tekin, benzer 
şekilde son 10 yıllık süreçte de 
Türkiye’nin her iki alanda iyileşme 
gösteren az sayıda ülkeden biri 
olduğunu belirtti.

Türkiye’nin PISA okuma becerileri 
alanındaki puanının 2003’te 441 
iken 2022’de 456 olduğunu, böylece 
öğrencilerin okuma becerileri 
alanındaki performansında 
anlamlı bir artış gerçekleştiğini ve 
uluslararası ortalama olan 435’in 
üzerine çıktığını anlatan Tekin, 
“Bu başarıyla Türkiye, aralarında 
7 OECD ülkesinin de bulunduğu 45 
ülkeden daha yüksek bir performans 
göstermiştir” diye ekledi.

AK Parti döneminde
821 bin 351 öğretmen atandı
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Kocaeli, 2025 yılını vizyon projelerle kapattı. Büyükşehir Belediyesi’nin 
kentsel dönüşümden ulaşıma, çevreden turizme kadar her alanda yaptığı 
büyük yatırımlar kente büyük bir dönüşüm yaşattı. Kocaeli, şimdi adından 
planlı büyümesi, dirençli, çevreci ve yeni kültürel imajıyla söz ettiriyor. 

Dönüşümün kenti Kocaeli
K ocaeli Büyükşehir 

Belediyesi, nüfus artışı, 
kentleşme sonucu, yaşam 

alanlarının daralması ve yapı 
stokunun yetersiz kalması gibi 
sorunlar dolayısıyla şehrin daha 
planlı ve düzenli büyümesi için 
kentsel dönüşüm projelerini 
hayata geçiriyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
deprem riskine karşı daha 
güvenli ve dirençli bir kent inşa 
etme hedefiyle kentsel dönüşüm 
çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürüyor. Yıllar içinde yıpranan 
ve risk taşıyan yapı stoğunu 
modern, sağlam ve yaşanabilir 
konutlarla değiştirmeyi 
amaçlayan Büyükşehir, bu 
kapsamda Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ile iş birliği içerisinde hareket 

ediyor. Kent genelinde yürütülen 
çalışmalarla sadece fiziksel 
dönüşüm değil, aynı zamanda 
sosyal yaşam kalitesinin de 
yükseltilmesi hedefleniyor. 
Depreme karşı dirençli konutların 
inşasıyla Kocaeli’nin tüm 
ilçelerinde güvenli yaşam alanları 
oluşturulurken, vatandaşlara 
huzurlu ve sürdürülebilir bir şehir 

ortamı sunulması amaçlanıyor. 
Şehrin dört bir yanında yükselen 
yeni yapılar, hem mevcut 
kentsel riskleri azaltıyor hem de 
geleceğe daha sağlam adımlarla 
ilerleyen bir Kocaeli’nin temelini 
atıyor. Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, özelikle riskli olan 
bölgelerde çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
“Millet Bahçeleri” projeleriyle 

yeşil alan sayısını giderek 
artırıyor. Şehrin en büyük ilçesi 
olan Gebze’de 400, Darıca’da 
960, Başiskele’de 787, İzmit 

Fuar Alanında 270, Dilovası’nda 
210, Körfez İlimtepe’de 392, 
Derince’de 72, Gölcük’te 52, 
Çayırova’da 71 dönümlük dev 
arazilerde millet bahçeleri 
yapıldı. Bu proje ile ilçeler şehir 

kimliği ile gelişe ortak yaşam 
alanlarına kavuştu. Bahçeler 
içinde; yürüyüş, bisiklet yolları, 
dinlenme alanları, otopark, gölet, 
süs havuzları, kıraathane ve 
kütüphaneler bulunuyor. 

K ocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
ulaşımda çığır açan 

çalışmalarıyla dikkat çekiyor. 
Büyükşehir belediyeleri içerisinde 
ulaşıma yaptığı yatırımlarla örnek 
şehir modeli olan Kocaeli, toplu 
taşıma da adından söz ettiriyor. 
Duble yollar, tüneller, kavşaklar, 
üst geçitler, köprüler yapan 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
bu yollara da yakışır toplu taşıma 

ağını oluşturdu. Ülkemizde 
demiryolları sektöründe dev 
yatırımlarla büyük mesafeler kat 
edilirken bu ilerlemenin önemli 
payını Kocaeli oluşturuyor. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
ulaşımda yenilikçi adımlarıyla 
kentin tarihinde ilk kez farklı 
bir ulaşım sistemi oluşturmayı 
başardı. Büyükşehir’in en 
önemli yatırımlarından biri şehir 

içi ulaşımını hem ekonomik 
hem çevreci olan hafif raylı 
sistemle tanıştırmak oldu. 
İzmit Kuruçeşme ile Otogar ve 
İzmit Kocaeli Şehir Hastanesi 
arasındaki ulaşımı tramvay hattı 
ile rahatlatan Büyükşehir, son 
olarak uzunluğu 3,8 km olan 
Otogar ile Alikahya Stadyumu 
arasındaki tramvay hattını da 
hizmete açtı.  

K ocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, şehri yeni 

bir ulaşım sistemiyle daha 
tanıştırmaya hazırlanıyor. 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 2018 yılında projesi 
yapılarak yapımına başlanan 
ardından Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’na devredilen Gebze 
OSB-Darıca Sahil Metro Hattı’nda 

çalışmalar sürüyor. Seyahat 
süresi 40 dakika olacak toplam 
uzunluğu 30,8 kilometre olacak 
metro hattı, günde 330 bin 
yolcuya hizmet edecek. Çalışma, 
Gebze bölgesinin trafik yükünü 
büyük ölçüde azaltacak. Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi ayrıca 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
ile Türkiye’nin en önemli ulaşım 

projelerinden biri olan Körfez, 
Derince, İzmit ve Kartepe’yi 
birbirine bağlayacak olan Kuzey 
Metro hattı için de düğmeye 
bastı.  İhalesi tamamlanan ve yer 
teslimi yapılan 26,85 kilometre 
uzunluğundaki metro hattı 
projesi de Kocaeli’nin doğu-batı 
aksında günlük yaklaşık 300 bin 
yolcu taşıyacak. 

Kente nefes aldıran Millet Bahçeleri 

50 yıllık hayaldi
gerÇek oldu

RAYLI SİSTEMLERLE YENİ DÖNEM

Türkiye’nin
en genç filosu

Gonca Engelsiz
Yaşam Merkezi

MÜSİLAJLA 
MÜCADELE

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, toplu 
taşıma araç filosunu yenilemeye 

devam ediyor. Son olarak 68 halk 
otobüsü daha alan ve filosunu 753 
araç sayısına ulaştıran Büyükşehir, 
sadece şehir içi değil, şehirlerarası toplu 
taşıma hizmetinde kalite ve konfor 
çıtasını yükseltiyor. Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, bu yeni nesil araçlarla 
birlikte Türkiye’nin en genç filosuna 
sahip belediye olarak ünvanını bu yıl da 
koruyacak gibi gözüküyor.

12 metre CNG (Sıkıştırılmış doğalgaz) 
yakıtlı çevreci ve alçak tabanlı BMC 
otobüsler 5 yıl yedek parça ve servis 
garantili. 90 yolcu kapasiteli otobüslerde 
çarpışma ve sürücü ikaz sistemi 
bulunuyor. Ayrıca otobüsler; yakıt 
tasarrufu, rampa çekiş performansı 
ile emsallerine göre daha güçlü motor 
sistemine sahip. Otobüslerde konfor 
ön planda tutuluyor. Araç içerisinde 
son model yangın ikaz söndürme 
sistemi, ergonomik yapıya sahip nano 
teknoloji bakteri önleyici koltuk, bebek, 
hamile, yaşlılar için özel olarak dizayn 
edilmiş fosfor özellikli görsellere sahip 
tercihli koltuklar ve elektronik yolcu 
bilgilendirme ekranları bulunuyor.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, İzmit 
Vinsan Kampüsü’nde 9 bin 609 m2 

alanda Türkiyenin en büyüklerinden 
biri olan Engelsiz Yaşam Merkezi inşa 
etti. Yapıda özel bireylerin sosyalleşmesi 
ve hayatta daha aktif rol alabilmesi için 
çalışılıyor. Yapı içerisinde; 12 adet otizm 
bireysel ve grup eğitim odası, duygu 
bütünleme odası, psikiyatri, oyun odası, 
uygulama evi, bilişim ve resim atölyesi, 
el sanatları atölyesi, okuma ve oyun 
atölyesi, dans atölyesi, müzik-mutfak 
atölyesi, erkek-kadın hidroterapi havuzu 
(2 adet havuz güvertesi), 2 adet gündüz 
bakım odası, 3 adet erken çocuk bireysel 
odası gibi sosyal alanlar bulunuyor. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, son 
yıllarda Marmara’yı etkisi altına 

alan İzmit Körfezi’ni de etkileyen 
müsilaj sorunu ile ciddi mücadele ediyor.  
Türkiye’nin en büyük çevre projesi olan 
Dip Çamuru Temizliği projesine öncülük 
eden Kocaeli, sadece İzmit Körfezi’nin 
değil, tüm Marmara’nın kaderini yeni 
baştan yazıyor. Tarihin en büyük çevre 
projesi ile 656 futbol sahasına eş alanda 
8.500.000 ton dip çamuru denizden 
çıkarılarak bertaraf ediliyor. Önderlik 
yaptığı ve Marmara’daki tüm belediyeleri 
de içine alan Tübitak-MAM ve İstanbul 
Üniversitesi gibi bilimsel kuruluş ve 
üniversiteler ile başlatılan ve Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
da desteği ile yürütülen çalışmalar 
kapsamında; bugüne kadar 1 milyon 750 
bin metreküp dip çamuru temizlendi. 

K ocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 
50 yıllık hayalini gerçekleştirdiği 

Derbent ile Kuzuyayla’yı birbirine 
bağlayan Kartepe Teleferik hattı ve 
Kuzuyayla sosyal tesisi bugün Kartepe, 
bölgesini yaz aylarında yayla turizminde 
kış aylarında da kayak tutkunları 
için daha da cazip hale getirdi. Daha 
önce de dünyanın sayılı doğal yaşam 
parklarından biri olan Ormanya’yı 
kente kazandıran Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, bu tür yatırımları ile bir 
turizm destinasyonu olma yolunda da 
ilerleyişini sürdürüyor. 

METRO HATLARI   
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Savunma sanayii devi ASELSAN’ın 
Genel Müdürü Ahmet Akyol, önemli 
bilgiler paylaştı. Akyol, Çelik Kubbe 

kapsamındaki bazı unsurları envantere 
teslim ettiklerine dikkat çekti. 50 yıl önce 
4 kişiyle bir apartman dairesinde kurulan 
ASELSAN’ın şimdi haberleşmeden radara, 
elektro-optikten komuta kontrolüne, 
navigasyon sistemlerinden dost-düşman 
tanıma cihazlarına kadar kritik teknolojiyi 
ülkeye kazandığına işaret etti.

‘SİSTEMLER SİSTEMİ’ ÜRÜN
Akyol, hava savunma sistemini yaparak 

‘sistemler sistemi’ bir ürünü ortaya 
koyduklarını hatırlattı ve sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Kıbrıs Harbi bizim için dönüm 
noktası. Dışarıdan aldığımız silahlarla milli 
menfaatlerimizi korumak adına yapacağımız 
bir operasyonda nasıl kısıtlamalarla 
karşılaştığımız, herkes tarafından malumdur. 
Biz onu Türk milleti olarak ‘Kurt kışı 
geçirirmiş ama ayazı unutmazmış’ diye 
hafızamıza aldık. O gün bugündür 50 yıldır 
yine uluslararası işbirliklerine açığız, yine o 
ittifakların bir parçasıyız. Bu serüven, lisans 
altında üretimle başladı, sonra özgün alt 
sistemleri üretmekle devam etti. Şükür ki 
kendi platformlarımızı üretecek seviyeye 
geldik. Türkiye, Çelik Kubbe sistemiyle 
NATO’nun Hava Savunma Sistemleri 
Mimarisini Belirleme Yarışması’nda 5 ülkeden 
biri seçildi. Biz de Türkiye’yi temsilen bu 
firmalardan biri olduk. Dolayısıyla bu bizim 
bu alandaki yetkinliğimizi kanıtladı. Bugün 
Türkiye, artık platform üretebilecek ve ihraç 
edebilecek seviyeye geldi.”

6 TESİS MEVCUT
Akyol, ASELSAN’ın bugün 6 tesisi 

bulunduğunu anımsattı. İlk tesisin Ankara 
Yenimahalle’de kurulduğunu aktararak, 
bunun temeli için gereken tutarın Sakarya 
ilinin meydanında vatandaşlar tarafından 
toplandığını anlattı.

İlk ürünleri olan haberleşme sistemlerini 
üretirken ihtiyaç duyulan kaynağın da o 
dönemin meşhur sanatçılarının konserlerinde 
toplandığını vurgulayan Akyol, şu ifadeleri 

kullandı: “ASELSAN’ın başlangıcı, milletimizin 
seferberliğine dayanır. Avrupa’da ve birçok 
ülkede savunma sanayinin yavaş yavaş terk 
edildiği, insanların buraya kaynak ayırmayı 
azalttığı bir dönemde Türkiye ileri görüşlü 
bir vizyonla bir irade ortaya koymuştur. 
Firmamıza gelen konuklar bu hikâyeyi nasıl 
başardığımızı soruyor. Öngörülü bir devlet 
politikası ve arkasında yatan milli duruş, 
Türk milletinin desteği ve tabii ki bütün 

şirketlerimizin mühendisleri hep beraber bu 
işin bir parçasıyız. Burada kalmayacak, hiçbir 
şey bitmiş değil. Yapmak, tasarlamak bir iş 
ama bunları çok sayıda üretmek başka bir 
iş. Artık bazı alanlarda teknolojiyi bekleyen 
değil, trendi belirleyen ülke hâline geldik. Bazı 
alanlarda yenilikçi yaklaşımlarımızla kuralları 
yeniden yazan ülke hâline geldik. Milli SİHA 
gemimiz ortada. Dünyanın ilk SİHA gemisini 
yapan ülke olduk. Oradan inip kalkmayı 

başardık. Şimdi Kızılelma’mız oradan inip 
kalkacak. Nasıl SİHA’larda dünyada kuralları 
değiştirdiysek, gemiye inip kalkan SİHA’larla 
dünyada bir ilki başardıysak, Kızılelma’yla 
da Türkiye, SİHA liginde de farklı bir lige 
çıkacak. Kızılelma, sürü yetenekleriyle 
düşük görünürlüğüyle, yapacağı operasyon 
konseptiyle asıl unsur olarak paradigmayı 
değiştirecek. Onun gemiye inmesi ayrıca bir 
değer görecek.”

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, Türkiye’nin bazı alanlarda teknolojiyi bekleyen değil de trend belirleyen ülke
hâline geldiğini söyledi. Akyol, “Bazı alanlarda yenilikçi yaklaşımlarımızla kuralları yeniden yazan ülke olduk” dedi. 

Trend belirleyen ülkeyiz
A SELSAN Genel Müdürü Akyol, Türkiye’de 

iyi efor sergilediklerini dile getirdi. Akyol, 
şöyle konuştu: “Avrupa’da da ciddi bir başarıya 
sahibiz. Dünyanın 25 ülkesinde varlık gösteren 
ve her geçen gün büyüyen bir anlayışla yoluna 
devam eden bir şirketiz. Özellikle son 20 yıla 
ayrıca bir vurgu yapmak isterim. Bütün bu 
çalışmaların son 20 yıldaki ivmesi geçmişle 
kıyaslanmayacak şekilde arttı. 2004 yılında 
bu şirkette 2 bin kişi çalışıyordu. Kuruluştan 
2004’e getirdiğimizde ciddi bir birikim elde 
edilmişti. Ama 2004’ten bugüne artık 13 

bin kişiyiz. Yani 2 bin kişiden 13 bin kişiye 
geldik. O ivmelenme son yıllarda milletimizin 
ve devletimizin bu alandaki bilinçli ısrarlı 
politikalarının bir sonucu. Özellikle Soğuk 
Savaş’tan sonra Avrupa’nın birçok ülkesinin 
savunmaya yatırımı gereksiz gördüğü, terk 
ettiği, buralardan artık yavaş yavaş çıktığı bir 
dönemde biz kararlı bir şekilde ülke olarak 
buralara yatırım yaptık. Bugün o dönem o 
yatırımları yapmamış ülkelerin şimdi ne 
kadar büyük bir panikle hareket ettiğini 
görüyoruz. Biz o kararlı politikanın başta 

Cumhurbaşkanı’mızdan başlayarak ortaya 
konuluşunun ve milletimizin desteğin aslında 
meyvelerini topluyoruz.”

Ahmet Akyol, ASELSAN’ın bugüne kadar 
500’den fazla farklı ürününün envantere 
girdiğine değinerek “Bugüne kadar 2 
milyondan fazla ürünü Türk ordumuza 
ve dünyadaki dost ve müttefiklere teslim 
etmiş bir şirketiz. Bu ürün portföyü ve 
geniş teknoloji gamıyla daha fazla üretmek, 
daha yeni yetkinlikler kazanmak bizim yol 
haritalarımızda olan şeyler” diye ekledi. 

TÜRKİYE’DE DE AVRUPA’DA DA BAŞARILI

ASKON 2053’E HAZIR
A nadolu Aslanları İş Adamları Derneği 

(ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, 
dünyada üretim anlayışında büyük 

bir değişimden geçildiğini belirterek, artık 
sadece üretimin yetmediğin; akıllı üretimin, 
dijital üretimin, sürdürülebilir üretimin 
önemli hale geldiğini belirtti. Sanayinin yeni 
dili; dijitalleşme, yapay zekâ, otomasyon, 
yeşil dönüşüm, karbon nötr üretim, çevreci 
teknolojiler ve döngüsel ekonomidir diyen 
Başkan Aydın, çok açık bir gerçek var ki; 
dijitalleşemeyen firmalar maalesef rekabet 
edemez hale geliyor, yeşil dönüşümü 
yakalayamayan işletmeler ihracat kapılarında 
zorlanmaya başlıyor ve teknolojiyi üretimin 
merkezine almayan şirketlerin ise ayakta 
kalamıyor dedi. ASKON olarak tüm bu 
dönüşümü iş dünyasının merkezine 
koyduklarını belirten Aydın,  ASKON olarak 
yarınların güçlü ve müreffeh Türkiye’sinin 
inşa edilmesine katkı sunduklarını belirterek, 
ASKON olarak  Milli Teknoloji Hamlesi 
vizyonuna haiz olduklarını belirtti ve 2053 
yılına hazır olduklarını belirtti. 

ASKON Başkanı Aydın konuya ilişkin 
şunları ifade etti; Türkiye genç nüfusu, 
dinamik girişimcilik ruhu ve gelişen teknoloji 
ekosistemi ile geleceğe en iyi hazırlanan 
ülkelerden biridir. Unutmamalıyız ki yarınları 
belirleyecek olan sadece büyük fabrikalar 
değil, bugün kurulan vizyoner girişimler 
olacaktır. Start-up’ların desteklenmesi, 
teknoloji kümelenmelerinin artırılması 
ve üniversite-sanayi iş birliklerinin 
güçlendirilmesi 2053 vizyonumuzun en kritik 
başlıkları arasındadır.

Bu Gayeyi İş Dünyamızın 
Merkezine Koyuyoruz
ASKON olarak bu başlıkların farkındayız 

ve bu gayeyi iş dünyasının merkezine 
koyuyor; üyelerimizi hem bugünün hem 
de yarının sanayi anlayışına hazırlıyoruz. 
Bu kapsamda tamamen ücretsiz hizmet 
veren ASKON Dijital Dönüşüm Merkezimizi 
devreye aldık. Çünkü biliyoruz ki dijitalleşme, 

Türkiye’nin 2053 vizyonunun en kritik yapı 
taşlarından biri haline gelmiştir. Üretim 
dönüşümünün önemli ayaklarından biri 
de yeşil sanayi ve sürdürülebilirliktir. 
Küresel ticaretin ana belirleyicisi artık Yeşil 
Mutabakat ve karbon nötrlük hedefleridir. 
Türkiye’nin bu dönüşümde geri kalmaması 
için hepimize büyük sorumluluk düşüyor. 
Bu nedenle üyelerimizin karbon yönetimi, 
enerji verimliliği, yeşil tedarik zinciri ve 

sürdürülebilir üretim konularında güçlenmesi 
için yeni projeler hayata geçiriyoruz.

Kararlılıkla Çalışmaya	
Devam Edeceğiz
2053 vizyonu kolay bir hedef değil bunu 

biliyoruz, Ancak bu millet zoru başarmayı tarih 
boyunca kendine görev edinmiş bir millettir. 
Biz de bu ülkenin üretim gücüne inanan 
insanlar olarak; daha yüksek teknoloji ihracatı, 
daha güçlü sanayi altyapısı, daha fazla yenilikçi 

girişim ve sürdürülebilir bir üretim ekonomisi 
için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.

Hedefimiz: Yüksek katma değerli 
üretimle ekonomimizi büyütmek
Kuruluşumuzdan bu yana; etik değerlere 

bağlı, sürdürülebilir kalkınmayı hedefleyen, 
girişimciliği destekleyen ve ekonomik 
bağımsızlığı temel alan bir yaklaşımla 
hareket ettik. Ülkemizin üretim gücüne 
katkı sağlarken, sosyal sorumluluğu da her 
zaman ön planda tuttuk. Bugün, yurt içi 
ve yurt dışındaki geniş teşkilat yapımızla, 
binlerce üye işletmemizle milyonlarca kişiye 
istihdam sağlıyor; teknoloji, sanayi, ticaret ve 
ihracat alanlarında önemli başarılara imza 
atıyoruz. ASKON olarak hedefimiz nettir: 
Yüksek katma değerli üretimle ekonomimizi 
büyütmek, küresel rekabette ülkemizi 
ön sıralara taşımak ve bu süreçte ahlaki 
değerleri koruyan bir iş dünyası kültürünü 
yaygınlaştırmaktır. Dürüstlük, güven, liyakat 
ve sorumluluk ilkeleriyle geleceği inşa 
etmeye kararlıyız.

ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın, dijitalleşme, yapay zeka ve yeşil dönüşümün sanayide artık bir tercih değil zorunluluk olduğunu 
vurgulayarak, yüksek katma değerli ve sürdürülebilir üretim vizyonuyla Türkiye’yi küresel rekabette öne taşıyacak 2053 hedeflerine 
hazır olduklarını söyledi; start-up’ların desteklenmesi ve üniversite-sanayi iş birliklerinin bu vizyonun temelini oluşturduğunu ifade etti.
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İTÜ: TÜRKİYE YÜZYILI’NIN KÖKLÜ 
BİLİM VE MÜHENDİSLİK MİRASI
252 yıllık köklü geçmişiyle İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye Yüzyılı ve Milli Teknoloji Hamlesi hedefleri doğrultusunda bilim 
ve mühendisliğin öncü kurumları arasında yer alıyor. Savunmadan enerjiye, uzaydan mega altyapı projelerine uzanan geniş 
bir yelpazede yetiştirdiği insan kaynağı ve ürettiği teknolojiyle İTÜ, Türkiye’nin stratejik geleceğine yön vermeyi sürdürüyor.

S ultan III. Mustafa Han’ın 1773 yılında 
devletin geleceği için attığı temeller 
üzerine kurulan İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ), 252 yıllık birikimini 
bugün Türkiye Yüzyılı ve Milli Teknoloji 
Hamlesi hedefleri doğrultusunda 
sürdürmektedir. “Sorumluluk ve Etki 
Odaklı Araştırma Üniversitesi” vizyonuyla 
hareket eden İTÜ; enerji, savunma, 
uzay, bilişim ve mühendislik alanlarında 
yürüttüğü çalışmalarla Türkiye’nin stratejik 
önceliklerine katkı sunan öncü kurumlar 
arasında yer almaktadır.

İstanbul’un merkezi konumundaki 
beş farklı yerleşkede faaliyet gösteren 
İTÜ; 13 fakülte, 6 enstitü, Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu, Türk 
Musikisi Devlet Konservatuvarı ve İTÜ-
KKTC Eğitim 
ve Araştırma 
Yerleşkeleri ile güçlü 
bir akademik yapıya 
sahiptir. Üniversite 
bünyesinde 93 
lisans programı ve 
17 uluslararası ortak 
lisans programı 
olmak üzere toplam 
110 lisans programı 
yürütülmektedir. 
Lisansüstü 
düzeyde ise 118 yüksek lisans ve 72 doktora 
programı ile eğitim ve araştırma faaliyetleri 
sürdürülmekte; 30’a yakın araştırma 
merkezi ve 400’ün üzerinde laboratuvar bu 
akademik üretimi desteklemektedir.

İTÜ, mühendislik eğitiminin yanı sıra 
kamu yönetimi ve karar alma süreçlerinde 
görev alan birçok ismin yetiştiği köklü bir 
eğitim kurumudur. Mezunları arasında 2 

Cumhurbaşkanı, 
4 Başbakan 
ve 50’yi aşkın 
Bakan bulunan 
üniversite; Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 
yönetim, planlama 
ve kalkınma 
süreçlerinde etkin 
roller üstlenmiş 
insan kaynağı 
yetiştirmiştir. 
Necmettin Erbakan, 

Turgut Özal, Süleyman Demirel ve Binali 
Yıldırım gibi isimlerin yetiştiği İTÜ, bugün 
uluslararası sıralamalarda elde ettiği 
sonuçlarla da bu birikimini teyit etmektedir.

Akademik niteliği ve araştırma 

altyapısıyla öne çıkan İTÜ, başarılı 
öğrencilerin tercihlerinde de ön sıralarda 
yer almaktadır. 2025 YKS sonuçlarına 
göre ilk 1000’e giren 125 öğrencinin İTÜ’yü 
tercih etmesi, 
üniversitenin 
eğitim ve araştırma 
kapasitesine 
duyulan güvenin 
somut bir göstergesi 
olmuştur.

İTÜ, akademik 
başarının yanında 
öğrenci yaşamını 
destekleyen 
sosyal ve kültürel 
imkânlarıyla da 
dikkat çekmektedir. 200’ü aşkın öğrenci 
kulübü ve proje takımıyla Türkiye’nin 
en fazla öğrenci kulübüne sahip 
üniversitelerinden biri olan İTÜ’de öğrenciler; 
mühendislik, teknoloji, girişimcilik ve sosyal 

sorumluluk alanlarında aktif rol almaktadır. 
Proje takımları, NASA ve TEKNOFEST 
gibi ulusal ve uluslararası ölçekte prestijli 
organizasyonlarda elde ettikleri derecelerle 
üniversitenin uygulamalı mühendislik 
gücünü sahaya yansıtmaktadır.

Proje takımları, Milli Teknoloji Hamlesi’nin 
insan kaynağı ve Ar-Ge boyutuna doğrudan 
katkı sunmaktadır. Roketlerden insansız 
hava araçlarına, otonom sistemlerden 
çip tasarımına; çevre teknolojilerinden 
nükleer enerjiye uzanan bu çalışmalar, 
Tam Bağımsız Türkiye hedefinin sahadaki 
karşılığını oluşturmaktadır.

TEKNOFEST sırasında ani gelişen bir 
durum sebebiyle İTÜ bünyesinde faaliyet 
gösteren öğrenci proje takımları tarafından 
gerçekleştirilen bir çalışmayla dünyada bir 

ilk yaşanmıştır. 
İTÜ Lagari Roket 
Takımı’nın “Mavera” 
ve “Kurtuluş” isimli 
roketleri ile İTÜ 
Sungur Takımı’nın 
“Şimşek” adlı 
roketi, eş zamanlı 
olarak ateşlenerek 
gökyüzüne 
taşınmıştır. Tek 
bir üniversite 
bünyesinde 

geliştirilen üç farklı roketin aynı anda 
başarıyla fırlatılması, İTÜ’nün uygulama 
temelli mühendislik kültürünü ve öğrenci 
takımlarının ulaştığı teknik yetkinliği somut 
biçimde ortaya koymuştur.

İ TÜ’nün kurumsal 
hafızası, Türkiye’nin bilim 

ve teknoloji yolculuğunda 
birçok kritik dönüm 
noktasına tanıklık etmiştir.

Türkiye’de yerli motor 
sanayiinin temelleri, 
merhum Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan öncülüğünde 
kurulan Gümüş Motor 
girişimiyle atılmıştır. İTÜ Makina 
Fakültesi’nin teknik desteği ve akademik 
birikimiyle şekillenen bu çalışmalar, bugün 
Pancar Motor markasıyla temsil edilen yerli 
motor sanayiinin oluşumunda belirleyici rol 
oynamıştır.

Ord. Prof. Dr. Ata Nutku tarafından 
tasarlanan “Gölcük” yağ gemisi, Türk gemi 
inşa sanayiinin gelişiminde önemli bir eşik 
oluşturmuştur. 1939 yılında Kuzey Anadolu 
Fay Hattı’nın keşfi, Türkiye’nin deprem 
gerçeğini bilimsel temellere oturtmuş; 

1952’de ilk televizyon 
yayını İTÜ stüdyolarından 
gerçekleştirilmiştir.

1971’de ilk yerli analog 
bilgisayar, 1979’da TRİGA 
Mark-II Nükleer Eğitim 
ve Araştırma Reaktörü 
devreye alınarak bilişim ve 
nükleer alandaki bilimsel 
altyapı güçlendirilmiştir. 

1994 yılında ülkenin ilk uydu yer istasyonu, 
2009’da ilk küp uydu İTUpSAT-1 uzaya 
gönderilmiştir.

2005–2012 yılları arasında geliştirilen 
ARIBA, İTÜBÜS, Martı ve ARIKOPTER 
projeleri, yerli ve milli ulaşım teknolojilerinin 
gelişimine önemli katkılar sunmuştur. 2015 
yılında kurulan Kutup Araştırma Merkezi 
(PolReC) ile Türkiye’nin Antarktika’daki 
bilimsel çalışmaları kurumsal bir yapı 
kazanmış; 2020 yılında EELISA Avrupa 
Üniversitesi’nin kurucu üyesi olunarak 
eğitim ve araştırmada uluslararası 
entegrasyon güçlendirilmiştir.

Milli teknoloji birikiminin
tarihsel derinliği

Avrupa ve dünya ile entegre bir üniversite
İ TÜ’nün uluslararası alandaki konumu, 

saygın sıralamalara da yansımaktadır. 
Üniversite;

l QS Engineering and Technology 
Rankings’te, mühendislik ve teknoloji 
alanında Türkiye’den ilk 100’e giren tek 
Türk üniversitesi olarak dünya 79’uncu,

l THE Interdisciplinary Science 
Rankings’te dünya 60’ıncı,

l EngiRank’te Türkiye birincisi ve 
Avrupa’nın önde gelen 60 mühendislik 
üniversitesi arasında,

l UI GreenMetric sıralamasında ise 
Türkiye birincisi ve dünya 25’incisi

olarak yer almaktadır.
Bu çerçevede hayata geçirilen Nükleer 

Enerji Teknoparkı, güvenli ve sürdürülebilir 
enerji teknolojileri alanında araştırma 
kapasitesini güçlendirirken; kurulması 

planlanan Ulusal Nükleer Araştırma 
Merkezi ile birlikte nükleer alanda bilgi 
üretimi, insan kaynağı yetiştirme ve 
teknoloji geliştirme süreçlerini bütüncül 
bir yapı içinde ele alan bir ekosistem 
oluşturmaktadır. Aynı dönemde 
faaliyete geçirilen Sıfır Atık Enstitüsü ise 
çevresel sürdürülebilirliği kurumsal bir 
sorumluluk alanı olarak ele alan yaklaşımı 
yansıtmaktadır.

Mühendishane-i Bahr-i Hümâyun ile 
başlayan bu uzun yolculuk, bugün yapay 
zekâdan savunma sanayiine, mega altyapı 
projelerinden ileri mühendisliğe uzanan 
geniş bir alanda sürmektedir. İstanbul 
Teknik Üniversitesi, köklü mirası ve güncel 
araştırma kapasitesiyle Türkiye Yüzyılı 
hedeflerine bilimsel ve teknolojik katkı 
sunmaya devam etmektedir.
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SADAT Savunma 13 Yılı Aşkın Tecrübesİyle
Güvenlİk Alanında Hİzmet Sunuyor
SADAT Uluslararası Savunma 

Danışmanlık İnşaat Sanayi ve 
Ticaret AŞ, 2012 yılında Türk Silahlı 

Kuvvetlerinden emekli subaylar tarafından, 
(E) General Adnan Tanrıverdi (1944–2024) 
önderliğinde kurulmuştur. Yerli ve milli bir 
şirket olan SADAT, savunma ve güvenlik 
alanında faaliyet göstermektedir.

(E) Gen. Adnan Tanrıverdi, 2016–2020 
yılları arasında Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Savunma ve Güvenlikten Sorumlu 
Başdanışmanı olarak görev yapmış, aynı 
zamanda Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu 
üyeliğinde bulunmuştur. SADAT Savunma; 
savunma stratejik danışmanlığı, özel askeri 
eğitimler ve lojistik hizmetler olmak üzere 
üç ana başlık altında faaliyet yürütmektedir. 
Kara, Deniz, Hava Kuvvetleri, Jandarma 
ve Polis teşkilatlarına yönelik olarak ülke 
güvenliği alanında danışmanlık, eğitim 
ve lojistik hizmetler sunmaktadır. Şirket; 
terörle mücadele, sınır güvenliği, kaçakçılıkla 
mücadele gibi konularda reorganizasyon, 
modernizasyon, danışmanlık ve eğitim 
hizmetleri vermektedir. SADAT Savunma, 
yalnızca Silahlı Kuvvetler ve Emniyet 
Teşkilatlarına hizmet sunmakta olup, Türk 
Silahlı Kuvvetlerinin tüm branşlarından 
emekli, tecrübeli ve uzman personelden 
oluşan geniş bir insan kaynağı havuzuna 
sahiptir. Yürütülen tüm projelerde gizlilik 
esas alınmakta, anahtar teslim çözümler 
sunulmaktadır.

Özel Kuvvetler Çözüm Paketi
SADAT Savunma; tek er seviyesinden 

başlayarak tim, bölük, tabur, alay, tugay, 
tümen, kolordu, ordu ve kuvvet seviyesine 
kadar birliklerin sıfırdan kurulması 
konusunda imkan ve kabiliyete sahiptir. 
Anahtar teslim çözümler kapsamında, özel 
kuvvet birliklerinin teşkilat ve kadro yapıları 
planlanmakta; eğitim, atış ve spor tesisleri 
ile karargâh ve koğuş yapıları inşa edilerek 
donatılmakta, temel ve ihtisas eğitimleri 
verilmektedir.

Sınır Güvenliği Çözüm Paketi
SADAT Savunma tarafından geliştirilen 

Entegre Sınır Gözetleme ve Koruma Çözüm 
Paketi kapsamında, yüksek teknolojiye sahip 

elektronik gözetleme sistemleriyle donatılmış 
korunaklı sınır karakolları (Kalekol) inşa 
edilmektedir. Bu tesislerde radar gözetleme, 
akustik erken ikaz ve kayıt sistemleri 

yer almakta; kara ve hava ateş destek 
unsurlarıyla sınır ihlallerine karşı etkin 
güvenlik sağlanması hedeflenmektedir.

Askeri Standardizasyon ve 
Metroloji Merkezleri
SADAT Savunma, savunma sanayi 

alanında ortak askeri standardizasyonu 
sağlamak ve ülkeler arası lojistik faaliyetleri 
kolaylaştırmak amacıyla “Askeri 
Standardizasyon ve Metroloji Merkezleri” 
kurmaktadır. Bu merkezler; tedarik zinciri 
yönetimi, bakım, depolama, nakliye, teknik 
destek, sözleşme yönetimi, altyapı çalışmaları 
ve gerçek yaşam desteği gibi lojistik 
faaliyetleri kapsamaktadır.

Standardizasyon; uyumluluk, birlikte 
çalışabilirlik, kalite ve güvenilirliğin 
artırılmasını hedeflemekte, dost ve müttefik 
ülkelerde savunma sanayinin gelişimine 
katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda anahtar 
teslim standardizasyon ve metroloji 
merkezleri kurulmaktadır.

Eğitim Hizmetleri
SADAT Savunma; terörle mücadele, sınır 

güvenliği, düzensiz göçle mücadele, sınır ötesi 
operasyonlar, meskûn mahal harekâtı, deniz 
ve hava harekâtı, özel kuvvetler ve polis özel 
harekât eğitimleri gibi alanlarda “eğiticilerin 
eğitimi” ve “son kullanıcı eğitimi” hizmetleri 
sunmaktadır.

Dost ülkelerin silahlı kuvvetlerine 
yönelik temel, ihtisas ve intibak eğitimleri, 
talep edilmesi halinde ilgili ülkelerde 
verilebilmektedir. Şirket; eğitim planları, 
programlar ve ders dokümanlarını içeren 
geniş bir eğitim arşivine sahip olup, alanında 
uzman ve tecrübeli eğitici personel ile 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

SADAT Savunma, modern silahlı 
kuvvetlerin temel unsurunun iyi yetişmiş 
personel olduğu bilinciyle; bireysel, küçük 
birlik ve özel birlik eğitimlerine öncelik 
vermekte, kara, deniz, hava kuvvetleri ile 
emniyet teşkilatına yönelik geniş kapsamlı 
eğitim paketleri sunmaktadır.

2012’de emekli TSK mensupları tarafından kurulan SADAT 
Savunma, savunma danışmanlığı, askeri eğitim ve lojistik 
alanlarında faaliyet gösteriyor. Şirket, sınır güvenliğinden 
özel kuvvet yapılanmalarına kadar geniş bir yelpazede, 
güvenlik kurumlarına anahtar teslim çözümler sunuyor.
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Bakan Işıkhan, “Önümüzdeki üç yılda istihdamı yıllık ortalama 842 bin kişi artırmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Işıkhan: İstihdamı yıllık ortalama
842 bin kişi artırmayı hedefliyoruz

Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, asgari ücret tespitinin 

safhalarını sıraladı. Işıkhan,çalışma hayatında 
sosyal diyaloğun bir gereği olarak tüm 
istişare mekanizmalarını aktif bir şekilde 
işlettiklerine işaret etti. Işıkhan, hakem rolleri 
gereği hem işçi temsilcileri hem de işveren 
temsilcileriyle görüşmelerini kararlılıkla 
sürdürdüklerine dikkat çekti. Asgari ücreti 
belirleme aşamasında işçi konfederasyonları 
ve işveren temsilcileriyle de görüşüp fikirlerini 
aldıklarını ve onları karar alma sürecine 
dahil ettiklerini vurgulayan Işıkhan, şöyle 
konuştu: “Şartlar ne olursa olsun, nihai karar 
nasıl sonuçlanırsa sonuçlansın bizim devlet 
olarak sosyal paydaşlarımızla iletişimi kesme, 
talep ve tekliflere kulaklarımızı kapatma 
lüksümüz bulunmamaktadır. Ortak hareket, 
uzlaşı ve istişare kültürü oluşturan sosyal 
diyalogun çalışma hayatımızın sağlıklı bir 
şekilde sürdürülebilmesinin ön şartı olduğuna 
inanıyorum. İşçilerimiz de işverenlerimiz de 
çalışma hayatımızın asli unsurlarıdır. Bugüne 
kadar ülkemizin ve milletimizin istikbali için 
nasıl birlikte çalışıp birlikte alın teri döktüysek, 
Türkiye’yi nasıl el ele verip birlikte büyüttüysek 
bundan sonra da aynı birlik ve beraberlik 
ruhuyla aynı hedeflere yürümeye devam 

edeceğiz. Şunu unutmamalıyız ki bizler, karşı 
karşıya gelerek, zıtlaşarak değil ancak yan 
yana durduğumuzda, birlikte olduğumuzda, 
yol alabiliriz.” “Biz popülist değiliz. Hiçbir 
zaman muhalefetin popülist yaklaşımlarını 
da ciddiye almadık” diyen Işıkhan, “Biz işimize 
baktık, çalıştık ve projelerimizle, eserlerimizle 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına en uygun, en 
reel politikaları geliştirdik ve hayata geçirdik” 
ifadesini kullandı.

AK Parti olarak 23 yıldır günü kurtaran 
değil, geleceği inşa eden bir anlayışla hareket 
ettiklerini anlatan Işıkhan, şöyle devam 
etti: “Türkiye Yüzyılı’nı emeğin kıymet 
gördüğü, çalışanın hakkının korunduğu, 

büyümenin tabana yayıldığı bir yüzyıl 
yapmakta da kararlıyız. Bakanlık olarak 
gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarımızda, 
hedef ve önceliklerimizde Türkiye’nin küresel 
dönüşümde güçlü, rekabetçi, üretim odaklı ve 
aynı zamanda ‘kimseyi dışarıda bırakmayan’ 
bir çalışma hayatı vizyonu inşa etme 
çabamız vardır. İşgücü piyasalarımızı daha 
dayanıklı kılacak, sosyal koruma ve sosyal 
güvenlik sistemimizi yarınlara hazırlayacak, 
çalışanlarımızın beceri dönüşümünü 
hızlandıracak politikaları hazırlama ve 
uygulama noktasında, bunu bir mecburiyet 
olarak görüyoruz.”

Bakan Işıkhan, 2026 yılı için geçerli olacak 

asgari ücretle ilgili şu bilgileri verdi: “1 Ocak 
2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
net asgari ücret 28 bin 75 lira, brüt asgari ücret 
tutarı ise 33 bin 30 lira olarak belirlenmiştir. 
Yaptığımız bu artışla asgari ücreti geçtiğimiz 
yıla göre yüzde 27 oranında artırmış 
oluyoruz. Asgari ücrette 2002 yılına göre 
nominal olarak 171 kat, reel olarak ise yüzde 
251’lik artış sağlamış bulunuyoruz. Ayrıca, 
geçtiğimiz yıl bin lira olarak uyguladığımız 
asgari ücret desteğini önümüzdeki yıl bin 
270 lira olarak uygulamaya devam edeceğiz. 
Yeni ücret ile birlikte çalışanlarımızı 
enflasyona ezdirmeme sözümüzün 
arkasında olduğumuzu bir kez daha 
vurgulamak isterim. Devletimiz, tüm kurum 
ve kuruluşlarıyla işçimizin, işverenimizin 
ve vatandaşımızın yanında olmaya devam 
edecektir. Cumhurbaşkanı’mızın liderliğinde, 
Türkiye Yüzyılı’nı yatırım-üretim-istihdam 
vizyonumuzla şekillendirmeye devam 
edeceğiz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da çalışma hayatının tüm ihtiyaçlarını 
paydaşlarımızla istişare, ortak akıl ve güç 
birliği içerisinde karşılamayı sürdüreceğiz. 
Yeni asgari ücretin çalışan, üreten ve büyüyen 
ülkemiz için ve aziz milletimiz için hayırlı 
olmasını diliyorum.”

Asgari ücrette 2002 yılına göre nominal olarak 171 kat artış

İŞ GÜVENLİĞİ

BÜYÜK
ÖNEM TAŞIYOR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, ileriye dönük 
hedefleri paylaştı.  Dünyada, çalışma 

hayatı alanının neredeyse her gün yeniden 
yazıldığını belirten Işıkhan, “Teknolojinin 
gelişme hızı, birbirine bağımlı hale gelen 
ekonomiler, küresel belirsizlikler, iklim 
krizinin tüm dengeleri değiştirmesi… 
Bunların hepsi, emek piyasalarını kökten 
dönüştüren bir dalganın, en büyük 
parçalarıdır. Artık sadece makineler 
değişmiyor, işin nasıl yapıldığı, çalışanın 
beklentisi, işletmelerin rekabet anlayışı, 
hatta toplumların refahı üzerine kurulu 
tüm formüller bile, sil baştan yenileniyor” 
şeklinde konuştu. Işıkhan, Bakanlık 
olarak, Türkiye’nin çalışma hayatını 
küresel değişimin pasif bir izleyicisi değil, 
güçlü bir aktörü hâline getirme iradesinde 
olduklarını söyledi.

SGK AÇIĞI YÜZDE 0.42’YE DÜŞECEK
Işıkhan, 6 Şubat 2023’teki 

Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
hemen sonra bakanlık olarak, çok hızlı 
bir şekilde hareket ederek, bölgedeki 
işverenleri, çalışanları ve ailelerini 
korumak için bütün imkânlarını seferber 
ettiklerini anlattı ve şu ifadeleri kullandı:  
“2022 Aralık ayında, yani depremden önce, 
11 şehrimizde toplam, 1 milyon 889 bin 
sigortalı bulunuyordu. Depremle birlikte 
bu sayı ne yazık ki yarı yarıya azalmıştı. 
Bugün çalışan sayısını depremden 
önceki seviyenin de üzerine çıkarmayı 
başardık. Gururla söyleyebilirim ki şu 
an sigortalı sayımız, 2 milyon 59 bine 
ulaşmış durumda. Deprem bölgesinde 
bulunan işverenlerimizin prim borçlarını 
erteledik, yapılandırma sürelerini 
uzattık, üzerlerindeki idari ve mali yükü 
hafifleterek, üretime ve ekonomiye 
tutunmalarına destek olduk. Kısacası, 
asrın felaketine karşı devlet-millet el 
ele verdik.” Sosyal güvenlik sisteminin 
sosyal devlet ilkesinin en somut yüzü 
olduğuna işaret eden Işıkhan, şöyle 
konuştu: “Geldiğimiz noktada 2002’de 
SGK gelirlerinin, giderleri karşılama 
oranı, yüzde 71,5 iken 2025 yılı sonunda 
bu oranın yüzde 95,3’e çıkacağı 
öngörülmektedir. Prim gelirlerinin, 
emekli aylıklarını ve sağlık harcamalarını 
karşılama oranı aynı dönemde, yüzde 
60,9’dan yüzde 75,1’e yükselmiştir. Yine 
2002’de SGK açığının milli gelire oranı 
yüzde 2,2 iken, 2025 sonu itibarıyla bu 
oranın yüzde 0,42’ye kadar düşmesi 
beklenmektedir. Bu rakamlar, sosyal 
güvenlik sistemimizin mali yapısında 
sağladığımız iyileşmenin, ne kadar güçlü 
olduğunu açıkça göstermektedir.”

1 Ocak 2023 – 30 Eylül 2025 döneminde 
yaklaşık, 2 milyon iş yerine 13 milyon 222 
bin sigortalıdan dolayı toplam 890 milyar 
lira teşvik sağladıklarını kaydeden Işıkhan, 
“2025 Ocak ayında en düşük emekli 
aylığını 14 bin 469 liraya, temmuz ayında 
ise 16 bin 881 liraya çıkardık. Emeklilerimize 
verilen bayram ikramiyesini 4 bin liraya 
yükselttik, 2018’den bu yana, 366,7 milyar 
lira ikramiye ödemesi gerçekleştirdik. 

Sosyal güvenlik kapsamının yüzde 99 
seviyesine ulaşmış olması, Türkiye’nin 
sosyal devlet kapasitesinin ulaştığı noktayı 
ve elde ettiği başarıyı göstermektedir” 
ifadelerini kullandı.

1.1 MİLYAR LİRA VERGİDEN 
VAZGEÇİLECEK
Işıkhan, 2000’li yılların başında, 

geri ödeme listesinde 3 bin 986 ilaç 
bulunurken, bu sayının 8 bin 877’ye 
ulaştığını aktaran Işıkhan, “Yalnızca 
2025 yılında 465 ilaç listeye eklenmiş 
olup bunların 56’sı kanser tedavisinde 
kullanılan özel ilaçlardır. Tip 1 diyabetli 
çocuklarımız için sürekli glikoz izlem 
cihazlarını geri ödeme kapsamına aldık. 
2024 Aralık-2025 Eylül döneminde 
76 binin üzerinde reçete karşılanmış 
ve yaklaşık 610 milyon liralık maliyet, 
SGK tarafından karşılanmıştır. Bu 
cihazların ailelerimize sağladığı kolaylık 
ve çocuklarımızın yaşam kalitesini 
yükseltmesi, bizim için en büyük 
memnuniyet kaynağıdır” dedi.

Geri ödeme kapsamına alınan bazı 
ilaçlar hakkında bilgi 
veren Işıkhan, 
şunları bildirdi: 
“SMA’lı bir 
hastamız için 
ortalama 
2,2 milyon 
lira, hemofili 
hastası bir 
vatandaşımız 
için ortalama 
2 milyon lira 
harcama SGK 
bütçesinden 
yapılmıştır. 

Vatandaşlarımızın sağlığını ilgilendiren 
ve onların yükünü hafifletecek her 
konuda onların yanlarında olmaya devam 
edeceğiz. Hiçbir şey çocuklarımızın, 
emeklilerimizin ve vatandaşlarımızdan 
daha önemli değildir.”

2025’te Üçlü Danışma Kurulu’nu ve 
Kamu Personeli Danışma Kurulu’nu 
topladıkları hatırlatan Işıkhan, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “14. Çalışma Meclisi’ni 
de ‘Çalışma Hayatında Dijital Dönüşüm’ 
başlığıyla yakında toplayacağız. 
2016’dan bu yana uyguladığımız asgari 
ücret desteğini, 2025 yılı için bin liraya 
çıkarmıştık. Bu kapsamda 2025’in ilk 
9 ayında 1,5 milyon iş yerine toplamda 
46,8 milyar lira destek sağladık. Ayrıca 
ücretlilerin asgari ücrete kadar olan 
gelirlerinden vergileri kaldırmıştık. 
2026’da toplam, 1 trilyon 92 milyar lira 
vergiden bu kapsamda vazgeçmiş 
olacağız. Bu tutar, Bakanlığımızın 2026 
bütçe teklif tutarının 2 katından daha fazla 
olduğuna dikkati çekmek isterim.”

TARİHİN EN YÜKSEK 		
SEVİYESİ YAKALANDI
Işıkhan, ekim ayında Türkiye’nin 

istihdamda tarihinin en yüksek seviyesine 
ulaştığını belirterek, şu cümleleri 
kurdu: “Buna göre iş gücümüz 157 bin 
kişi artarak 35,8 milyona, istihdam 
edilenlerin sayısı ise, 185 bin kişi artarak 
32,8 milyona yükselmiştir. İşsiz sayısı 
27 bin kişi azalmış, işsizlik oranı yüzde 
8,5’e gerileyerek son 30 aydır tek haneli 
seyrini sürdürmektedir. Önümüzdeki üç 
yılda istihdamı yıllık ortalama 842 bin 
kişi artırmayı hedefliyoruz. Son verilere 
göre gençlerde işsizlik oranının yüzde 
15,6’ya gerilemesi, eğitimde ve istihdamda 
yer almayan genç oranının yüzde 25,4’e 
inmesi uyguladığımız politikaların en 
somut sonuçlarıdır. 2002’den bugüne 
kadar 5,5 milyon kadın, 561 bin engelli 
ve yine yaklaşık 5,5 milyon genç, 
İŞKUR’un hizmetleriyle, iş sahibi 
olmuştur.”

Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği 
Konseyi’ni topladıklarını 

anımsatan Işıkhan, “Burada 
ülkemizin 2026–2030 dönemine 

yön verecek olan ‘Ulusal İş 
Sağlığı ve Güvenliği Politika 
Belgesi’nin hazırlık sürecini 

başlattık. Bu belge, Türkiye’nin 
iş yerlerinde güvenlik kültürünü 

yükseltmeyi hedefleyen, kapsamlı 
bir yol haritası olacaktır. 2022 yılı 
sonunda İSG hizmeti alan 166 bin 

işyeri sayısını bugün itibarıyla 782 
bine çıkardık. Aynı şekilde İSG 
hizmeti alan çalışan sayısını 6 

milyon 400 binden, 11 milyon 
257 bine çıkardık” şeklinde 

konuştu. Bakan Işıkhan, 
2025 Aralık ayı itibarıyla, 

10 bin 957 iş yerinde 
rehberlik ve teftiş faaliyeti 

yürüttüklerinin 
altını çizerek, 

“Bu kapsamda 
1 milyon 328 

binin üzerinde 
çalışana ulaştık. 

Bu incelemeler 
sayesinde yaklaşık, 

992 milyon liralık 
eksik işçilik alacağının 

işçilere ödenmesini 
sağladık. Çalışanın 

hakkı ve alın teri söz 
konusu olduğunda, 

asla tereddüt 
etmiyoruz. Denetim 

süreçlerimizde de 
bu ilkemizden asla 
taviz vermiyoruz” 

diye konuştu.
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Başakşehir’de ‘Asil’ İmza
Başarı ve Yeni Kampüs
Asil Okulları Başakşehir Kampüsü, basketbol ve tekvandoda elde ettiği ilçe ve il 
birincilikleriyle sportif başarılarını taçlandırırken; Asil Eğitim Kurumları, Başakşehir’de 
açılacak yeni Zinde Okulları Kampüsü ile eğitim yatırımlarını büyütmeye devam ediyor.

A sil Okulları Başakşehir 
Kampüsü, basketbol ve 
tekvandoda elde ettiği 

ilçe ve il birincilikleriyle sportif 
başarılarını taçlandırırken; Asil 
Eğitim Kurumları, Başakşehir’de 
açılacak yeni Zinde Okulları 
Kampüsü ile eğitim yatırımlarını 
büyütmeye devam ediyor.

Asil Okulları Başakşehir 
Kampüsü, öğrencilerinin sportif 
alanlardaki başarılarıyla adından 
söz ettirmeye devam ediyor. 
İlçe ve il genelinde düzenlenen 
turnuvalarda elde edilen 
dereceler, okulun spora verdiği 
önemin somut bir göstergesi 
oldu.

Başakşehir İlçesi 3x3 Minik 
Basketbol Turnuvası’nda Minik 
Kız Basketbol Takımı ilçe 
birincisi, Minik Erkek Basketbol 
Takımı ise ilçe ikincisi olarak 
önemli bir başarıya imza attı. 
Turnuva boyunca sergilenen 
azim, güçlü takım ruhu ve 
centilmence mücadele, spor 
camiasının takdirini kazandı.

Bireysel branşlarda da önemli 
dereceler elde eden Asil Okulları 
Başakşehir öğrencilerinden 
Nilüfer, İstanbul genelinde 

gerçekleştirilen Tekvando 
Yarışması’nda İstanbul birincisi 
olarak büyük bir gurur yaşattı.

Asil Okulları Başakşehir 
yönetimi, bu başarıların 
öğretmenlerin özverili 
çalışmaları ve öğrencilerin 
disiplinli gayretleriyle elde 
edildiğini vurgulayarak; sporun 
öğrencilerin fiziksel gelişiminin 
yanı sıra disiplin, özgüven ve 
karakter eğitiminde de önemli 
bir yere sahip olduğunu ifade 
etti. Okul bünyesinde yürütülen 
planlı spor programları ve 
nitelikli antrenör desteğiyle 
öğrencilerin hem akademik hem 
de sportif alanda dengeli bir 
gelişim göstermesi hedefleniyor.

Akademik gelişimin yanında 
sosyal gelişimi ve ahlaki 
değerleri merkeze alan Asil 
Okulları Başakşehir, öğrencilerin 
yetenek keşiflerini önemseyerek 
onları çok yönlü bireyler 
olarak yetiştirmeyi amaçlıyor. 
Bu anlayış doğrultusunda 
başarıdan başarıya koşan tüm 
öğrencilerimizi ve bu başarıya 
rehberlik eden kıymetli 
eğitimcilerimizi tebrik ediyor; 
“Şampiyonlar Asil Olur” diyoruz.

Asil Eğitim Kurumları
5. kampüsünü
Başakşehir’de açıyor
2 012 yılında eğitim-

öğretim yolculuğuna 
başlayan Asil Eğitim 
Kurumları, büyüyen eğitim 
ağına beşinci kampüsünü 
ekleyerek Başakşehir’de 
yeni bir eğitim yatırımı 
hayata geçiriyor. Kurucu 
ve eğitimci Fatih İşgören, 
yeni kampüsle birlikte 
öğrencilere ve velilere 
daha güçlü bir eğitim 
ortamı sunacak olmanın 
heyecanını yaşadıklarını 
ifade etti.

Kurulduğu günden bu 
yana öğrencilerin akademik 
başarı yolculuğuna eşlik 
etmeyi, velilerin kendilerine 
emanet ettiği çocukların 
ahlaki, akademik ve sosyal 
gelişimlerini bütüncül bir 
yaklaşımla desteklemeyi 
amaçlayan Asil Eğitim 
Kurumları; ilim ve fenle 
donatılmış, karakterli 
bireyler yetiştirmeyi temel 
hedef olarak benimsiyor. 
Bu anlayış doğrultusunda 
akademik eğitimin yanı sıra 
yetenek keşfi odaklı atölye 
çalışmaları, sosyal gelişim 
programları ve değerler 

eğitimiyle öğrencilerin çok 
yönlü gelişimi destekleniyor.

Hâlihazırda Sinerji 
Kız Koleji, Zinde Okulları 
Eyüpsultan, Asil Okulları 
Merter ve Asil Okulları 
Başakşehir kampüsleriyle 
eğitim faaliyetlerini 
sürdüren kurum, yeni 
açılacak Zinde Okulları 
Başakşehir Kampüsü 
ile eğitim ağını daha da 
güçlendirmiş olacak.

Butik okul konseptiyle 
tasarlanan ve modern 
mimariyle inşa edilen 
Zinde Okulları Başakşehir 
Kampüsü; ekolojik ve 
doğa dostu yapısı, yüksek 
teknolojik donanımı ve 
çağdaş eğitim kurgusuyla 
dikkat çekiyor. Anaokulu, 
ilkokul ve ortaokul 
kademelerinde hizmet 
verecek olan kampüs, 
2026–2027 Eğitim-Öğretim 
Yılı için şimdiden öğrenci 
kabulüne başladı. Asil 
Eğitim Kurumları yetkilileri, 
yeni kampüs için kayıtların 
başladığını duyurarak, 
velileri bu yeni eğitim 
yolculuğuna davet etti.

Küçük Erkekler Kaleli Yakan Top
Branşında 2. Olan takımımız.

Mühendislikte uluslararası başarılarıyla dikkat çeken Karabük Üniversitesi, savunma sanayi projeleri, milli 
teknoloji yatırımları ve Sosyalfest ile Türkiye Yüzyılı’nın hem teknik hem sosyal altyapısını inşa ediyor.

Karabük Ünİversİtesİ Türkİye Yüzyılı’na damga vuruyor! 
Mühendİslİkte Türkİye’de İlk 10’da
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından ortaya konulan Türkiye Yüzyılı 
vizyonu, yalnızca ekonomi ve teknoloji 

alanlarını değil; toplumsal yapı, kültür, iletişim, 
aile, kamu politikaları ve sosyal kalkınma 
alanlarını da kapsayan bütüncül bir gelecek 
perspektifini ifade ediyor. Bu çok boyutlu 
vizyonun sahadaki en önemli uygulayıcıları 
arasında ise üniversiteler yer alıyor. Bu 
çerçevede Karabük Üniversitesi, mühendislik 
ve savunma sanayisinden sosyal bilimlere, 
dijitalleşmeden toplumsal inovasyona uzanan 
çalışmalarıyla Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
her alanda somut katkılar sunan öncü 
üniversitelerden biri olarak öne çıkıyor.

Avrupa ve Türkiye’de Mühendislikte 
Büyük Başarı: KBÜ İlk 10’da
Karabük Üniversitesi, European Ranking 

of Engineering Programmes (EngiRank) 2025 
sonuçlarına göre Türkiye genelinde 10’uncu 
sıraya yükselerek, mühendislik alanında en 
başarılı üniversiteler arasına girdi. Avrupa 
genelinde 36 ülkeden 300 üniversitenin 
değerlendirildiği sıralamada KBÜ, 179. sırada yer 
alarak, Türkiye’de ve Avrupa’da pek çok köklü, 
teknik ve araştırma üniversitesini geride bıraktı.

Savunma Sanayisi, Milli Teknoloji 
ve Dijital Bağımsızlıkta KBÜ İmzası
Karabük Üniversitesi, savunma sanayisine 

doğrudan katkı sağlayan, yerli ve milli 
teknoloji üretimini esas alan TÜBİTAK destekli 
mühendislik projeleriyle dikkat çekiyor. 
Üniversite bünyesinde yürütülen çalışmalar; 
ileri malzeme teknolojileri, üretim mühendisliği, 
balistik dayanım, elektromanyetik koruma ve 
kritik altyapı güvenliği gibi stratejik alanlara 
odaklanıyor.

TÜBİTAK destekli Milli Teknoloji Atölyesi ile 
Karabük Üniversitesi, Türkiye’nin Milli Teknoloji 
Hamlesine güçlü bir altyapı desteği sunuyor. 
Türkiye’de yalnızca 9 üniversitede kurulan bu 
merkezlerden biri olan atölye, tamamlandığında 
7/24 açık, ileri teknolojiyle donatılmış bir üretim 
ve eğitim üssü olarak hizmet verecek.

Öte yandan, Siber Vatan Programı 
kapsamında Karabük Üniversitesi ev 

sahipliğinde kurulan Siber Vatan Yetkinlik 
Merkezi, Türkiye’nin dijital bağımsızlık hedefleri 
doğrultusunda nitelikli siber güvenlik uzmanları 
yetiştirilmesinde kritik rol üstleniyor.

Sosyalfest: Türkiye Yüzyılı’nın Sosyal 
Bilimler ve Sosyal İnovasyon Hamlesi
Karabük Üniversitesinin Türkiye Yüzyılı 

vizyonuna katkısı yalnızca mühendislik 
ve teknoloji alanlarıyla sınırlı kalmıyor. 
Üniversite, Sosyalfest ile Türkiye Yüzyılı’nın 
sosyal bilimler ve sosyal inovasyon 
boyutuna öncülük ediyor.

Türkiye’nin ilk sosyal bilimler festivali 
olan Sosyalfest; gençlerin toplumsal 
sorunlara çözüm üreten, sahaya uygulanabilir 
sosyal modeller geliştirmesini hedefleyen 
milli bir vizyon alanı olarak hayata 
geçirildi. İkincisi 10-11 Mayıs 2026’da 
İstanbul Üniversitesi ortaklığında 
düzenlenecek 
festival 
kapsamında 
öğrenciler; 
Türkiye Yüzyılı, 
Türk Dünyası, 
İlahiyat ve Sağlık 
kategorilerinde 30 farklı 

başlık altında projeler üretecek. Bu yönüyle 
Sosyalfest, Türkiye Yüzyılı’nın sosyal bilimler 
ayağını temsil eden bir “Türkiye Sosyal Bilimler 
Hamlesi” niteliği taşıyor.

KAPGEM: Türkiye Yüzyılı İçin 
Politika Üreten Akademik Güç

Karabük Üniversitesi 
bünyesindeki Kamu Politikaları 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi 

(KAPGEM), bugüne kadar 8 
farklı alanda hazırladığı politika 
raporlarıyla orman yangınları, 
dezenformasyonla mücadele, trafik 

zorbalığı, sağlık sistemi, bilim 
ve dış politika, uluslararası 

öğrenciler ile aile ve 
nüfus politikaları gibi 

Türkiye’nin stratejik 
başlıklarına somut 
çözüm önerileri sundu. 
Bu çalışmalar, Karabük 
Üniversitesinin kamu 

politikalarına bilimsel 
katkı sunan akademik 

bir merkez kimliği 
kazandığını ortaya koydu.

Karabük Üniversitesi 

mezunları bugün ASELSAN, HAVELSAN, 
ROKETSAN gibi Türkiye’nin savunma ve 
teknoloji alanındaki stratejik kurumlarında 
görev alarak, Türkiye Yüzyılı’nın insan 
kaynağını oluşturuyor.

Türkiye Yüzyılı’na Bütüncül 
Üniversite Katkısı
Mühendislikte uluslararası başarıları, 

savunma sanayi ve milli teknoloji projeleri, dijital 
bağımsızlık çalışmaları ve Sosyalfest ile sosyal 
bilimlerde öncü rolü bir arada yürüten Karabük 
Üniversitesi; Türkiye Yüzyılı vizyonuna çok 
boyutlu katkı sunan örnek bir üniversite modeli 
ortaya koyuyor. Karabük Üniversitesi, bu vizyon 
doğrultusunda Türkiye’nin stratejik geleceğine 
yön veren üniversiteler arasında yer alma 
hedefini kararlılıkla sürdürüyor.

Karabük
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Fatih Kırışık
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Buğra Kardan	

M odern muayenehaneleri, donanımlı 
ameliyathaneleri, konforlu odaları, 
akıllı tanı ve tedavi yöntemleriyle 

öne çıkan şehir hastanelerine büyük 
güven duyuluyor.  Her derde deva olan bu 
hastanelere övgü yağıyor.

DEV YATIRIM
Mega yatırımlardan olan, yerli ve yabancı 

hastalar tarafından tercih edilen şehir 
hastaneleri ile önemli yönleri şu şekilde: 

l 540 milyon Euro yatırımla hayata 
geçirilen Adana Şehir Hastanesi, bin 
555 yataklı olup 33 polikliniği ve 61 
ameliyathaneyi bünyesinde barındırıyor. 
Hastanede yeni tanı ve tedavi yöntemleri 
uygulanıyor.

AKILLI SİSTEMLERLE DONATILDI
l Proje bedeli 380 milyon 60 bin Euro 

olarak açıklanan Mersin Şehir Hastanesi’nin 
bin 300 yatağı, 50’yi aşkın ameliyathanesi 
var. Poliklinikleri, anjiyografileri, kemoterapi 
odaları bulunan hastaneye her gün binlerce 
hasta müracaat ediyor.

l 415 milyon Euro’ya mâl olan Kayseri 
Şehir Hastanesi’nin bin 607 yatağı, 404 
polikliniği, 309 yoğun bakım ünitesi ve 43 
ameliyathanesi mevcut. Her gün 10-20 

bin hastanın faydalandığı hastane, akıllı 
sistemlerle donatılmış durumda. 

DOKTORLAR TECRÜBELİ
l 360 milyon Euro yatırımla inşa edilen 

Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi’nin bin 
38 yatağı, 227 polikliniği söz konusu. 160 
yoğun bakım yatağı, 39 ameliyathanesi olan 
hastaneye her gün 2-3 bin hasta başvuruyor. 
Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi’nin 
doktorları, hemşireleri ve idari çalışanları ise 
deneyimli.

 RAĞBET YOĞUN
l*Yatırım tutarı 235 milyon Euro’ya varan 

Manisa Şehir Hastanesi 558 yataklı. 145 
polikliniği, 159 yoğun bakım yatağı ve 21 
ameliyathanesi olan hastanede her gün 2 bine 
yakın hastaya bakılıyor. 

l Proje tutarı 344 milyon Euro olarak 
paylaşılan Eskişehir Şehir Hastanesi’nin bin 
81 yatağı, 234 polikliniği ve 38 ameliyathanesi 
var. Hastane her gün 3-4 bin hasta kabul 
ediyor. 

ÖRNEK TEŞKİL EDİYORLAR
l 488 milyon Euro yatırılan Bursa 

Şehir Hastanesi, bin 355 yatağı ve 49 
ameliyathanesiyle ön planda. 240 yoğun 
bakım yataklı hastane, depreme dayanıklı. 
Merkezden kontrol edilebilen iklimlendirme 

sistemi ve izolasyon odaları olan Bursa Şehir 
Hastanesi’nde milyonlarca hasta tedavi edildi.

l Proje bedeli 1 milyar 300 milyon Euro’ya 
ulaşan Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, 2019 
Şubat ayından beri hasta alıyor. 6 kuleden 
oluşan 3 bin 711 yataklı hastanenin 131 
ameliyathanesi ve 900 polikliniğinde başarılı 
operasyonlara imza atılıyor.

İSTİHDAMA BÜYÜK KATKI
l Rönesans Holding tarafından 2 milyar 

632 milyon liraya yapılan Başakşehir Çam ve 
Sakura Şehir Hastanesi, 8 bloktan teşekkül 
ediyor.  2 bin 682 yatağı, 836 polikliniği, 89 
ameliyathanesiyle günde 32 bin 700 hastanın 
istifade ettiği hastanenin pandemiyle 
mücadelede payı büyük. Binlerce çalışanın 
istihdam edildiği Başakşehir Çam ve Sakura 
Şehir Hastanesi, refah ile kalkınmayı da 
arttırıyor.

KONYALILARA ÖNEMLİ İMKÂN 
l Konya Karatay Şehir Hastanesi 838 

yataklı. Hastanede toplam 49 ameliyathane, 
endoskopi birimi, nükleer tıp birimi, meme 
mükemmeliyet merkezi, fizyoterapi birimi, 
hemodiyaliz ünitesi ve kapsamlı bir radyoloji 
birimi yer alıyor. 

l 566 yataklı Tekirdağ İsmail Fehmi 
Cumaoğlu Şehir Hastanesi’nde 124 poliklinik, 

18 ameliyathane ve 102 yoğun bakım 
yatağıyla hizmet veriyor.  Hastanenin 27 
yenidoğan, 16 pediatrik, 5 kardiyovasküler 
cerrahi (KVC) ve 8 de koroner yoğun bakım 
yatağı bulunuyor.

l 2022 Eylül ayında devreye alınan Etlik 
Şehir Hastanesi, 4 bin 50 yatak kapasitesine 
sahip. Bin polikliniği, 125 ameliyathaneyi 
bünyesinde barındıran hastane her gün 
binlerce hastayı kabul ediyor.

l 2023 Nisan ayında faaliyete geçen 
Kocaeli Şehir Hastanesi, bin 218 yatak 
kapasiteli. Hastane, bünyesinde 218 poliklinik, 
188 yoğun bakım yatağı, 30 diyaliz yatağı ve 
63 ameliyathane barındırıyor. Kocaeli Şehir 
Hastanesi, depreme dayanıklı olup bin 69 
sismik izolatöre sahip.

İLERİ TANI TEKNİKLERİ
Öte yandan 2020 Mayıs ayında açılan 

3 pandemi hastanesi beğeniliyor. Zira 
bu hastanelerde ileri tanı ve tedavi 
tekniklerinden yararlanılıyor. Bin 8 yataklı, 
16 ameliyathaneli, 432 yoğun bakım odalı 
Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum 
Hastanesi ile bin 8 yataklı, 432 yoğun bakım 
odalı Yeşilköy Prof. Dr. Murat Dilmener Acil 
Durum Hastanesi konforlu.  Hadımköy’de 
bulunan Dr. İsmail Niyazi Kurtulmuş Acil 
Durum Hastanesi de aynı şekilde.

Halka şifa dağıtan şehir hastaneleri ve yatak adetleri şöyle:
1- Adana Şehir Hastanesi - 1.550
2- Mersin Şehir Hastanesi - 1.294
3- Isparta Şehir Hastanesi - 755
4- Yozgat Şehir Hastanesi - 475

5- Kayseri Şehir Hastanesi - 1.607
6- Manisa Şehir Hastanesi - 558
7- Elazığ Şehir Hastanesi - 1.038

8- Ankara Bilkent Şehir Hastanesi - 3.711
9- Eskişehir Şehir Hastanesi - 1.081

10- Bursa Şehir Hastanesi - 1.355
11- Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi - 2.682

12-Okmeydanı Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi - 600
13-Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi - 758

14- Konya Karatay Şehir Hastanesi - 838
15- Tekirdağ Şehir Hastanesi - 566
16- Kocaeli Şehir Hastanesi- 1.218

GÖĞÜS KABARTIYORLAR

ŞEHİR HASTANELERİ
ŞİFA DAĞITIYOR

Mega yatırımlardan şehir 
hastaneleri, hem yeni 
nesil binaları hem hibrit 
ameliyathaneleri hem 
de konforlu odalarıyla 
dikkat çekiyor. Her derde 
deva olan bu hastaneler 
takdir topluyor.
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